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COMISSAO PERMANENTE DE SELECAO - COPESE
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA EDUCACAO BASICA
NiVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO, NiVEL MEDIO E NiVEL SUPERIOR

Resultado das Solicitagdes de Isen¢ao

Candidato NIS Isento? Motivo

MARIA LEONTINA DA SILVA SANTOS 16379809156 Sim

GLAUCILENE MOREIRA FERREIRA 16290397711 Sim

SAMARA MARINHO DA SILVA 16547684947 Sim

ARTENISIA DOS SANTOS PEREIRA NEPOMUCENO 13729826858 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOAQUIM DA ANUNCIACAO PINTO DE CERQUEIRA 16205415101 Sim

MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 16008862245 Sim

LUCIA DE FATIMA MEDEIROS CARDOSO 13558111272 N3o O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
RAIMUNDA GOMES DA CRUZ 16610087793 Sim

LUCIANA RODRIGUES PEREIRA 13191008313 Sim

JULIANA BARBOSA MENDES 16755565645 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
WHERIE CARVALHO DA COSTA 12632660997 Nao O NIS é invélido.

KEILA SANTIAGO SOUSA 16413643588 Sim

EDILENE GOMES DOS SANTOS 21200829788 Sim

SIRLENE RODRIGUES DA SILVA 12639553978 Sim

JOAO EVANGELISTA ISAIAS DA SILVA 12627219482 Sim

CLAUDINEIDE PEREIRA DA ROCHA 12660850978 Sim

ALANA MARA FARIAS MACIEL 16024770260 Sim

JOSE BETH ALVES LIRA 16235008202 Sim

ELIZANGELA TEIXEIRA LONGUINHO ANTIQUERA 12633200402 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARESSA OHANA DA SILVA 20329434300 Sim




O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

ROSEVANE BARROS DE ALMEIDA 20634135745 Nao i
status excluido.
EDILVANIA ALMEIDA BARROS 12398648976 Sim
JULIANA FERREIRA SILVA 13297900317 N&do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
KAIRO DE OLIVEIRA LEITE 12316673114 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
JONATHAN LUCAS DO CARMO CUNHA 20617589148 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
FELIX DOS SANTOS MARQUES 13626220272 Sim
IARA CRISTINA SOUSA MIRANDA 16754456419 Nédo O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARLENE PEREIRA DA SILVA 16398282125 Sim
WEVERSON CARDOSO DE JESUS 20063949002 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA ELIZA DE SOUZA GARCIA 12471018760 Nao O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
HERMINIA TEIXEIRA SOARES 21237311804 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
EDIVANIA FERREIRA DO CARMO 20617589148 Nao capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
LEONARDO LEONEL PERES 13989091319 Sim
KEILA SILVA ALMEIDA 16201329677 Sim
LEONILDES CRUZ DOS SANTOS 16392524720 Sim
ILANA BRENDA GOMES WANDERLEY 21200829788 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
UILSON CARVALHO DE BARROS 20672738842 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
ARILSON MOURA DE ARAUJO COELHO 12421193011 Sim
LUZILEIDE OLIVEIRA BARREIRA 20442811068 Sim
MARILDA TEREZINHA DE OLIVEIRA 12316673114 Sim
ADERBAL RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 16012676213 Sim
LESLEY EMANUEL NORONHA ALVES 12767322979 N&o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SAULO MENDES LIMA 12877589112 Sim
LIDIA FERNANDES FIAL 20069478923 Sim
CLEIA ALVES DE LIMA 16398443196 Sim




EDILMA BRITO CHAVES ANES 13260634311 N&do O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DIVINO LIMA MORAIS 19030142092 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ALCILENE SOARES 20751282175 Sim

SAMARA DE JESUS BISPO SILVA 10162 Nao O NIS é invalido.

ONILDO JACINTO DA SILVA 12858480275 N&o O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SILVIA OLIVEIRA LUZ 130.81305.3 Nao O NIS é invalido.

CONCEICAO GOMES DA CRUZ 209334723 Nao O NIS é invalido.

RONALDO PEREIRA AZEVEDO 0 Nao O NIS é invalido.

GILVAN PEREIRA DOS ANJOS JUNIOR 16011531629 Sim

AUDINELIA FERREIRA DA SILVA 21264614723 Sim

IOLENE SALES GOMES 12677142971 Sim

MARCIA PEREIRADESASOUZA 12695114976 Sim

JOVANILDA DE MORAES PRACIDONO DA SILVA 20367169732 Sim

REGILENE BATISTA DE SENA 16385591280 Sim

PABLO GOMES BARROS 16548726325 Sim

JULIMAR SILVA OLIVEIRA 20924853934 Sim

JAILSON DO NASCIMENTO DA SILVA 16359958520 Sim

GUSTAVO HENRIQUE SILVA DA CONEICAO 16054390010 Nao O NIS é invalido.

MARCIA DE SAUSA CALVOCANTE 16460846767 Sim

ROSILENE BATISTA GOMES 12491755752 Sim

JOYCE AURELIANO DA SILVA 16394120457 Sim

JOSUE TRINDADE DIAS 10200 Nao O NIS é invalido.

NEILTON MONTEIRO DOS SANTOS ARAUJO DOS SANTOS 16547604145 Sim

EUDES DE SOUZA TELES LOPES 19014799716 N&do O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CLAUDENES DE OLIVEIRA GOMES 16403054725 Nio S?a::: ch(icilﬂviedn:'ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
NUBIA KALLYNE RODRIGUES CARVALHO 16547610943 Sim

ELIMA ALVES VIEIRA SANTOS 12655718978 Sim

AMANDA PERES FURTADO 10196 Nao O NIS é invalido.

D'AVYLA ALVES FRAZAO MATOS 10258 N&o O NIS é invalido.




MARCOS ADALBERTO PAES DE MORAES 17054964401 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DERJANIA BATISTA FERREIRA 20933496766 Sim
LIVIA OLIVEIRA SILVA 12748182970 Sim
SOLANGE ALVES ROCHA 16641047558 Nao O NIS é invalido.
MARIA DAS NEVES GOMES DA SILVA 21081358183 Sim
WESDRA TRINDADE DIAS 10262 Nao O NIS é invalido.
DEANES NASCIMENTO BARROS 20672738842 Sim
ELLISMARY CASTELO GOMES 21007974046 Sim
ESTHER COELHO MACHADO MOURA 20737172775 Sim
WENES MOREIRA DA SILVA 20329027160 Sim
MARIA TELMA ALVES FERREIRA 17057438042 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JAKEANE GONCALVES DA SILVA 16309438582 Sim
OSVALDO ROSA DA GAMA 20922948563 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
REGINALDA COSTA CARDOSO 19035835630 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA TELMA ALVES FERREIRA 17057438042 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARCOS EDNEY FIGUEIREDO GOMES 12519608031 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
RAIMUNDA GOMES NUNES 13459566271 Sim
MARCIA SOUSA NOGUEIRA 13027570314 Sim
FABIO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS ARAUJO 13313534642 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANA LUCIA PEREIRA DE FRANCA 20372013230 Sim
RAQUEL DE AGUIAR DUTRA 12494340286 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
THIAGO WESLEY FERREIRA DOS SANTOS 13191008313 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
SANDRA MOREIRA DOS SANTOS 20966401926 Sim
MAURICELIA BEZERRA FREIRE 12591423662 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOAO ALBERTO DE SOUZA MORAES 20475770441 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MIRIAN ETELVINA ALVES DE SOUSA 16520734110 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.




ANDERSON ANTONIO FERREIRA DE SOUZA 20046998629 Sim

ADRIANA FREITAS CORDEIRO 16371593405 Sim

DANIELLA ALVES DA SILVA 16016817482 Sim

ANTONIO WILSON OLIVEIRA DE CARVALHO FILHO 13179991770 Sim

MARCELO RODRIGUES DE SOUZA BATISTA 23646877800 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
GUSTAVO ADRIAN DESVARS ARAUJO 21028636816 Sim

SELIZANIA CORADO ARAUJO 13434475272 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
VALERIA BATISTA RIBEIRO RODRIGUES 20366928222 Sim

FRANCILENE DE MOURA 16312489605 Sim

VERONICA DE SOUZA LIMA MILHOMEM 16609594601 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JACIRA SANTOS DE ABREU 12689688427 Sim

FABIANA RIBEIRO DA LUZ 12623622975 Sim

ALINE LUSTOSA COELHO 20664183462 Sim

MANOEL MEDEIROS COSTA 12645201972 Sim

SUENILDE ARAUJO CARVALHO 12666527974 Sim

CRISTIANE DA SILVA VERAS 3036481800 Nao O NIS é invalido.

WESLLEY OLIVEIRA TORRES 20644981673 Sim

WESLEY LUZ DE MEDEIROS MIRANDA 16247374586 Sim

WADMA ROSA DA COSTA 12681895970 Sim

RAQUELINA DE SOUSA ALVES VIEIRA 10381 Nado O NIS é invalido.

THIAGO BARROS COSTA 20088795580 Sim

EDILSA GUILHERME DA SILVA 19019980222 Sim

ELIDA GUIMARAES DE OLIVEIRA 16605360959 Sim

DIELLY DE PAULA VIANA 20044485837 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CRISLANE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 16366422215 Sim

BIKUNAKI KARAJA 18268021263 Sim

ALINE RODRIGUES DE ARAUJO 13220532313 Sim

LIVIA SANTOS BRANDAO 1317248198 Ndo O NIS é invalido.

REGINA MARCIA GOMES DA COSTA 16576171685 Sim

JANAINA DE SOUZA BARBOSA 1234 Ndo O NIS é invalido.

MATHEUS DE SOUSA COELHO 20348486329 Sim




ANTONIEL PEREIRA DA SILVA 12633049976 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
JOCIMAR RODRIGUES NETO 13220532313 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
NUBIA GOMES BARBOSA 16576171685 Sim
ROSALINA MOREIRA DE JESUS 17034588447 N&o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
RAQUEL ALVES PACHECO 21077709163 Ndo O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SIMONE PORTELA MENDES DE ARAUJO 23612793353 Sim
FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim
RAMARIA DE PAULA VIANA 200444858 Nao O NIS € invalido.
FRANCIDALVA BARROS OLIVEIRA 22005723664 Sim
JOSIANA CARVALHO DE ARAUJO 13220532313 Sim
BRUNA AMORIM DE FRANCA 20147388257 N&o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CARLA KALINE RODRIGUES DE ARAUJO 13220532313 Sim
REINALDO ALVES PACHECO 13150458276 Sim
MARCELA PEREIRA DA SILVA 16372463351 Sim
CARINE RODRIGUES DE ARAUJO 13220532313 Sim
GREYCY LOPES DE MATOS 12684669971 Sim
LUCIMARIA ALVES FERREIRA 16423020192 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
LEANE ALVES PIRES 12280170274 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
LHOYANE SILVA MARTINS LIMA 22817807560 Sim
KEILA LIANA MOTA DO NASCIMENTO 16476117795 Nao O NIS é invalido.
ELEM CASSIA PEREIRA ROCHA 20188677113 Sim
LUCINEIDE PEREIRA RODRIGUES 16480726635 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
RAILANE ALVESCIRES 12280170274 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
RICARDO ALVES DE SA 16547655092 Sim
SILVANIA CURCINO DOS SANTOS ALMEIDA 13106127278 Sim
WILIAN RODRIGUES DOS SANTOS 12138711848 Sim
NAYRA RAQUEL ALENCAR SOUZA 10490 Nao O NIS é invalido.




MATHEUS BARROS MARINHO 20372002530 Sim

ANTONIA BEZERRA DE CASTRO 16035999620 Sim

JOSIANO CARVALHO NUNES 18210068496 Sim

CEZAR AUGUSTO DE SOUZA VALE 18210413592 Sim

DENIA TRANQUEIRA DA SILVA 16124627362 N3o i)tal\ilussf:)i(cildu(-:;z;c)ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

FRANCIELE DA FONSECA LIMA 16197777720 Sim

VALMICE LUZ MARTINS 16629964250 N&o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MATEUS HENRIQUE FERREIRA XAVIER 20092910682 N3o si)al::i Zziciljtiadn:ficado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
ELIZANGELA DA ROCHA FERNANDES 20921895857 Sim

MARILUCIA ALVES FERREIRA RAMOS 20068946635 Nao O NIS é invélido.

ROZALIA MADALENO DA SILVA 12295594148 Sim

LEIDIANE VITOR BATISTA MUNIZ 20368425279 Sim

JULIGLESIO GONCALVES DE ARAUJO 16175545495 N3o s(t)a::i Zziciltij?edn:ficado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
MARTA DA SILVA SOUSA ALVES 20930870942 Sim

ANANIAS CARVALHO DA SILVA TAVARES 12595430973 Sim

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA 20933315281 Sim

JAMYRES VITOR VIANA GUIMARAES 13766462317 Sim

JOSE FILHO PEREIRA DE OLIVEIRA 13085674313 Sim

ELIANE NERIS DOS SANTOS 12074246708 Sim

ELENICE MARQUES SENA PAULO 12627613970 Sim

LUCAS ALVES DE CARVALHO LIMA 10569 Nao O NIS € invalido.

MARIA ROSA DO NASCIMENTO SILVA SOARES 16378734845 Sim

EDINEY VAZ DE AZEVEDO PARENTE 21203224740 Nao O NIS é invalido.

NEILE DE ARAUJO ALMEIDA SOARES 37821786 Nao O NIS é invalido.

LUIZA FERREIRA DE OLIVEIRA 16382816060 No S(;)al':l:: Zc))(iciliz’adn:ficado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
FRANCISCA KATIA LIMA DE AMORIM 16217785855 Sim

EMILIA TAVARES DE SOUSA 20152089785 Sim

ANA CATARINA DIAS 16759936540 N&o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JACIANE PEREIRA PARENTE 16372344298 Sim




VERONICA NUNES DE SOUSA 24071972 Nao O NIS é invalido.

JOELMA SOARES LIMA 16250727338 Sim

THIAGO OLIVEIRA SANTOS 13149544318 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DIALAN BARBOSA MARTINS 20151135686 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
EDILEUZA DE SOUZA RAMOS 7130 Nao O NIS é invalido.

EDILEUSA AMANCIO DE SOUSA 3433277 Nao O NIS é invalido.

LECIANE REIS CHAVES 16496776408 Sim

SANDRA VIEIRA DE LIMA 13284175317 Sim

JEEKYCON DA SILVA CARDOSO 16290051726 Sim

DANIELE MESQUITA PIZETA 12622660970 Sim

EVERTON FERNANDES LIMA 13113614375 Ndo O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DANIEL CAMELO DOS SANTOS 20473584233 Sim

ROSIANE PEREIRA VIANA 19043694943 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ELIVANDA SOUZA RAMOS 5806 Nao O NIS é invalido.

CONCEICAO DE MARIA GUIDA DA SILVA 16464151712 Sim

LUANA RIBEIRO NUNES 16372338182 Sim

MATHEUS RODRIGUES DE ARAUJO 16420326762 Sim

JOAO GOMES DOS SANTOS 16398851553 Sim

JHONATHAN FERNANDESA LIMA 13232089371 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SHILEY FRAZAO FERNANDES SA 12600605977 N3o O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ELIENE MOURA ALVES 20090177139 Sim

RAFAELA RODRIGUES DE SA 256149 Ndo O NIS é invalido.

EDIANE DE FREITAS MATOS 20059827933 Sim

GESSICA RIBEIRO NUNES 16197860814 Sim

VALDICEIA SEARRA SILVA 12739168979 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIZA DE JESUS FERREIRA 20940995608 Sim

ROSANGELA FERREIRA DA ROCHA SA 16610750557 Sim

LINDALVA SILVA DA CONCEICAO 1637233332 Nado O NIS é invalido.

IRENILDE ALVES COIMBRA 13703759312 Sim




DAIANE CRISTINA DO NASCIMENTO AGUIAR PEREIRA 12710680973 Sim

CAMILA PEREIRA PAIVA 1634597661 Nao O NIS é invalido.

TAYSA GARCIAS BORGES 32185488 Nao O NIS € invalido.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

MARBENEF PEREIRA NERES 13034357310 Néo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

SUZANY FERREIRA SILVA 16633970367 Sim

KARLA MIRELLI SOUSA TELES 16197441854 Sim

ANGELICA PEREIRA DOS SANTOS 15158687920 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

BERGSON PEREIRA DE LIMA 20342001285 Sim

JARCIONE PEREIRA PARENTE 21203224740 Nao O NIS é invalido.

THAIS FERREIRA MELO 69717060030 Nao O NIS é invalido.

CLAUDIA BETANIA NUNES MACIEL 16372397413 Sim

ELIANDRA FARIAS DA SILVA 19004826842 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JOSE ALAN GOMES DOS SANTOS 20159720618 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

GLEICILENE MOREIRA FERREIRA 13290047317 Sim

ADIVANIR SALES SOUZA 12668442976 Sim

AURY CELIA DE SOUZA ROSA 13023972310 Sim

DALVA REGEF COSTA MORAIS 17065433755 Sim

MARIA EDILEUSA CONCEICAO MACHADO 19017723303 Sim

DANIELLE CALDAS BORGES 0 Nao O NIS € invalido.

ALCIONE MARTINS DO CARMO 108000 Nao O NIS é invalido.

MARIA DE LOURDES LIMA VIEIRA 19000249883 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

FRANCIANE SOARES SOUSA 16186506402 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

ANA PRISCILA MARTINS 16027174294 Sim

IRANETE SOARES CRUZ ALVIM 16199960514 Sim

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 16399878269 Sim

GISELDA MARIA DE ALENCAR COSTA 16240865851 Sim

CEANE SOUSA LIMA 17066444696 Sim

ROMARIO FERREIRA DOS SANTOS 19009737406 Sim




THAYSA COSTA SOUSA 16588808934 Sim

BIANCA XAVIER DOS SANTOS 16364934074 Nao O NIS é invalido.

LAIS DA SILVA CARVALHO 16372485800 N3o O NIS foi |de'nt|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

JOSE DIVINO SILVA OLIVEIRA 20619705811 N3o O NIS foi |d<’ant|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

VALQUIRIA SOARES DOS SANTOS 20159720618 Sim

KARLLA VALIM DE ANDRADE 16192979880 Sim

EDINEIDE RIBEIRO COSTA PASCOAL 20705560702 Sim

LAISA GISELI NEIVA LEITE SANTO 1358423427 Nao O NIS é invalido.

HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA 20637115818 Sim

CARLOS HNERIQUE FERREIRA BARBOSA 20054723455 Sim

ORLEANDRO DE SOUSA PASCOAL 12641649979 Sim

KARINE ALVES FEITOSA 16175452543 Sim

CLEUTON PEREIRA DE SOUSA 13047191319 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

SOLANGE MARIA CRASTO DE LIMA 15255098276 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LEILA LIMA DA SILVA 13830236319 Sim

ANGRA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 12699903975 Sim

VANESSA OLIVEIRA DA SILVA 16278846242 Sim

ROSANA RODRIGUES DE ALMEIDA OLIVEIRA 2067273951 Nado O NIS é invalido.

THAYS RODRIGUES MOREIRA 20077414254 N3o O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LANE LUBIA ALVES DIAS 11991857602 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARIA SOCORRO FERREIRA DE SOUSA 20093527777 Ndo O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

TATIANE CASTRO GASPIO GOMES 20501207087 Sim

DARCY ALVES DO BOMFIM 19004020503 Sim

MARISTELLA CARDOSO SILVA 12619922978 Sim

VALDOMIRO DOS SANTOS RIBEIRO 20095768925 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JALES LIMA DA SILVEIRA VIEIRA 13164125312 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

GERCINO MENDES DE MOURA 12067951094 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.




JANAINA SILVA COSTA 16288394727 Sim

LUDMILLA HENRIQUE DE ALMEIDA ROCHA 15660808275 Nao O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JULIO COSTA DA SILVA 12546888732 Sim

MARICELDA ALVES DE ALMEIDA VERAS 16399026270 Sim

KEILIANE MORAIS DOS SANTOS 20640428155 Sim

TXIBIE KARAJA 18268021263 Sim

HAYELA PEREIRA DA SILVA SOARES 21018982169 Sim

HERONILDES FERNANDES DOS SANTOS 16094763255 Sim

JOELIA COELHO DA SILVA CARNEIRO 16199243642 Nio O NIS fpl |dent.|f.|cado na base.do Cadastro Unico, porém com renda
per capita familiar fora do perfil.

JACIMARA CARDOSO SILVA 20933328898 Sim

ELIETH PEREIRA DA CRUZ 12693106976 Sim

VANDERLUCIA CASTRO ARAUJO 20620441512 Sim

GENILDA FERREIRA DA SILVA 19043106944 Sim

ADAO ROBERTO LIMA DA SILVA 20042375333 Sim

ANA ROSA CARVALHO DOS SANTOS 16023027971 Sim

JOYCE CAVALCANTI BORGES 13155108273 Sim

MARIA DO CARMO BEZERRA AMORIM 20059834824 Sim

AFRANIO RIBEIRO ROCHA 16120913174 Sim

JUCIARA ALENCAR DA SILVA 12694300978 Nao O NIS é invalido.

ELDA ALVES DE ALMEIDA DA SILVA 21248249590 Nao O NIS é invalido.

LANA RUBIA ROCHA SOUZA 20703380219 Sim

SUEDLLA HAIANY MERILE DE SOUZA 16641953565 Sim

DARLENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 17047264165 Sim

LUCIANA FERREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA 20957729980 Nao O NIS é invalido.

HIAGO PEREIRA MAXIMO RIBEIRO 16758395899 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

WARLIS RODRIGUES DA SILVA 16197821959 Sim

CAROLINA FERREIRA DA COSTA E SILVA 12631292482 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

THAIANA GRECIA VIEIRA SOUSA 26722010315 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

WEBERSON SOUSA ALVES 16549125554 Sim

BRENO BARBOSA DA SILVA 1.675.563.4 Nao O NIS é invélido.




RAIMUNDA DE SOUZA OLIVEIRA 20320724853 Sim

GILSON SILVA DE LIMA 20389178599 Sim

MARIA APARECIDA COELHO DA SILVA 12522396309 Sim

DELCIONE COSTA SOBRAL FROTA 12587452971 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

RENATA FERREIRA DA SILVA 16544383423 N3o O NIS foi |dlent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

CRISTIANE ALVES PEREIRA 13089760370 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

PATRICIA TAVARES LOPES Nao O NIS é invalido.

RODRIGO PINTO NOGUEIRA 20716107303 Sim

GLEICIANE MONTEIRO MORAES 19027814611 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LILIAN CRISTINA CORDEIRO FERNANDES 21077707632 Sim

OSIANA LUSTOSA DOS SANTOS 20951470455 Ndo O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

EDILENE SOARES RODRIGUES 20924799905 Sim

ROSIMARY DE CARVALHO COSTA 20619608026 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

RAFAEL SILVA RIBEIRO 16546016444 Sim

REGIANY CASTRO CORREIA 2100726646 Nao O NIS é invalido.

FABIO MESSIAS LUZ PIMENTEL 16468365083 Sim

DOMINGAS ALVES CORREIA 12653659974 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JAIRO DO SOCORRO DOS SANTOS DA COSTA 16023300732 Sim

ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS 20933513504 Sim

MARIA APARECIDA LUZ PIMENTEL MENDES 16468365083 Sim

RITA DE CACIA BERNARDINO GONCALVES 165.39744.4 Nao O NIS é invalido.

GEAN RODRIGUES CORREIA 20737773655 Sim

LUCILENE DE OLIVEIRA SILVA 22802263810 Sim

ZELIA PIRES DE MAGALHAES 20744375740 Sim

CLEBSON CRISOSTOMO VALADARES 16410643196 Sim

SUELY MARTINS DA LUZ CARVALHO 20933305340 Sim

WILLENE SOUZA MOTA 12711551972 Sim

JAILZA CLEIA DA SILVA CRUZ 19036746569 Sim

ELIETE DA SILVA CASTRO 20321786682 Sim




DEBORA CRISTINA SOUSA DA SILVA 20188719 Nao O NIS é invalido.
MARLY MARTINS DA LUZ COSTA 16394902145 Sim

JACKELYNE MENDES DOS SANTOS 89800403148 Nao O NIS € invalido.
IRLLES MATOS OLIVERA 16197818206 Sim

FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS 16024377933 Sim

DELIA MOURA LINHARES 16115406669 Néo O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ELIENE PEREIRA DE CASTRO COUTINHO AZEVEDO 19013780558 Sim

EURISNETE MILHOMENS MARINHO 12679431970 Sim

JOSE ANTONIO MACHADO DOS SANTOS 16246859934 Sim

MARCIA DIAS DA SILVA 16410479957 Sim

JOSE MAGAL ARAUJO PEREIRA 12627141971 Sim

SONIA MARIA GOMES DE SOUZA 19018905286 Sim

THAYDJA LORRANE RODRIGUES SANTANA 16547711936 Sim

MARCOS VINICIUS PEREIRA BRITO 13320554319 Sim

LARISSA BRUNA PIRES POLICARPO DE OLIVEIRA 20046998971 Sim

NELSONITA DE SOUZA BATISTA 16584052371 Sim

THAIS SANTANA DA SILVA 1.673.992.1 Nao O NIS € invalido.
ANA PAULA DIAS GUSMAO 16011733515 Sim

SHEYLENE ALVES DE OLIVEIRA 16613450643 No S(;)a::i Zc:(icilﬂ?zdn;ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
MARIA SANTANA RIBEIRO DE SOUSA 11150 Nao O NIS é invalido.
FLAVIA BARBOSA MENDES 20329386667 Sim

NATHALIA CAMPOS DA SILVA 16588173637 Sim

ARACI SANTANA DA SILVA 12664146973 Sim

ELIZABETE MARIA DE SOUSA 12689530424 Sim

EDYANE ALVES DE SOUSA 16012205946 Sim

PRISCILA FERREIRA LOPES 16548763220 Sim

IOLENE PEREIRA DA SILVA 17053920117 Sim

JORGIVALDO DIAS DE SOUSA 20334785817 N&o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANA CAROLINE PEREIRA AGUIAR 20069513826 Sim

POLIANA CANDIDO BARRO 16547628567 Sim

WALMIM CABRAL DA CUNHA 16667463050 Sim




O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

LEONARDO XAVIER BRITO 16369703363 Ndo i
status excluido.
MARIA ELENA MOURA DE OLIVEIRA 16373637027 Sim
ISAIAS PEREIRA LIMA 12606350970 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
THAISA ALVES DE SOUSA 16537168997 Sim
PATRICIA FEITOSA COSTA 20426809747 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SIRVANA APARECIDA MERILE PEREIRA 20617604724 Sim
WELMON DIAS DE ANDRADE 20473513301 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DENISE NASCIMENTO DOS SANTOS 13332593276 Sim
ALIETE KEILE BORGES DE SOUZA 12716614972 Sim
BIANCA SENA MARTINS 12207699821 Sim
LEANE SANTOS QUERIROZ 19037159942 Sim
DEBORA DE SOUZA FERREIRA DIAS 20334756388 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DEUZANIRA LIMA PINHEIRO 16029030796 Sim
JAYSLLENE KAMYWRE ROCHA GUIMARAES 8839632 Nao O NIS é invalido.
ZILMA MONTEIRO LIMA 20046915014 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CLAUDIANE CARDOSO COSTA 20103031310 Sim
SINTIA SOBRINHO FERNANDES 20368645317 Sim
MARILENE RODRIGUES VILLA 12707188974 Sim
CINTIA SOUZA DA LUZ 16536064497 Sim
VALQUIRIA MARTINS SOARES 20690875368 Sim
MARIA RAIMUNDA BERNALDO DE ARAUJO 1.239.679.8 Ndo O NIS é invalido.
SIMPSON ARAUJO DE OLIVEIRA 20046840952 N3o O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA CECILIA PEREIRA DA SILVA 19013287304 Sim
ANACLEA RODRIGUES SOARES 13238396314 Sim
AIME VANESSA DE SOUZA MORAES 26733268033 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
EVA SANTANA DA SILVA PEREIRA 12586452978 Sim
CARLOS EDUARDO DA SILVA LACERDA N3o O NIS é invalido.
RUBENS RODRIGUES SANTOS 20473544851 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.




ZILMENIA ALVES RODRIGUES 21022924992 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
RANIELE MADEIRA DE ALBUQUERQUE 16555822857 Nao capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
ANDRE LUIS FAUSTINO DE OLIVEIRA 20053557896 Sim
BRUNO MENDES DE JESUS 16086629960 N3o S(t)a':i :))(iciltij?dn(;c.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
JOAO FELIX PINHEIRO DE CARVALHO 21027907220 Sim
MARIA EDINORIA TRANQUEIRA DA SILVA 16452763637 Sim
FABIANA MOURA DE OLIVEIRA 20329020859 Sim
EDNALDO ALVES BARBOZA 13425856277 Sim
WESLEY SOUSA DOS SANTOS 12657984977 Sim
MAURINO LIMA DA SILVA 16365334215 Sim
GABRIELA FERNANDA ALEXANDRE DOS SANTOS 16091697820 Sim
ESLANDIA DA COSTA SOUSA 54321 Nao O NIS € invalido.
ANDREIA DA CRUZ SANTANA 16548238444 Sim
WELLINGTON CORREIA NUNES 13269896319 Sim
RONEY FELICIANO DA SILVA 16536808445 Sim
GABRIELA ARAUJO SILVA SOUSA 698166 Nao O NIS € invalido.
FRANCISCO DA CONCEICAO 16232199848 N3o S(t)aI:E Zzicilitiedn;.iﬁcado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
LUCIVANIA PEREIRA BRITO DA SILVA 12423994895 Sim
ADRIANE DE FARIAS CAETANO 13220668312 Sim
JULIO GONZAGA RIBEIRO NETO 20473592589 Ndo O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
IDALMA ROSA MARQUES 16191779438 Sim
KASSIA SANTOS SILVA 20046909472 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
GLANDEICE DE CASTRO SILVA 20919202327 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
SHEYLA CRISTINA DE CASTRO 13262350272 Sim
VANESSA ALVES DA SILVA 13408282276 Nédo O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOANA DARC SILVA 19004013582 Sim
PATRICIA SILVA JUCAR 17598968217 Nao O NIS é invalido.
THIAGO VASCONCELOS DA SILVEIRA 16576457287 Sim




LUCAS RODRIGUES SALES DOS SANTOS 11474 Nao O NIS é invalido.

NAYARA FREIRE VIEIRA 16546580315 Sim

JACQUELINE ALVES DE CERQUEIRA 16284496282 Sim

JANETE GOMES DO CARMO 12815293317 Nio S?al;ll:: Z?(iciljfdn(:.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
ALCIRENE AMERICO TORRES 12644983977 N&o O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
RONILSON BARROS DE SOUSA 20636146493 Sim

LUIZA ONORATO DA LUZ 12440778666 Sim

VIVIANE DIAS CAMARA 20619560791 Sim

POLLIANA DE JESUS DA SILVA 20118770629 N3o S?a':i ch(iciliiedn:.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
JEOVA ALVES DE OLIVEIRA 16281256930 Sim

LEONICE FERREIRA DE SOUSA AMORIM 1350142123 Nao O NIS é invalido.

NUBIA ISABEL DA CONCEICAO FEITOSA 20628363324 Sim

ELIZIANE ALVES DA SILVA GOMES 19019711221 Sim

WAGUESLENE JERONIMO DA SILVA 12674888972 Sim

GARDENIA PEREIRA DO SANTOS 16207736649 Sim

JOAO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 12778843975 N&o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA NEIDE SANTOS OLIVEIRA 20046821109 Sim

ABIA SILVA DOS SANTOS 16022776571 Sim

MARIA MADALENA DE JESUS MACHADO 13167365276 Ndo O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
THAYNA LANNA RIBEIRO LIRA 16556952827 Sim

HILDENE ALVES SANTANA 20340008770 Sim

DELIA PIRES DE MCEDO ALVES 19026638453 Sim

CLEANE DA SILVA MATOS 20660912702 Sim

LAIZE FERREIRA BATISTA 16393028808 Sim

ADILEIA PEREIRA DA SILVA 20950551168 Sim

DOMINGOS SANTANA NASCIMENTO DOS SANTOS 16064360128 Sim

ARIANE APARECIDA MANN CADETE 30755071 Nao O NIS é invalido.

ANA MARIA MARTINS 12496013878 Sim

LUIS FELIPE ALVES PEREIRA 16372341892 Sim

ANDRE RICARDO GUIMARAES CADETE 30755071 Nao O NIS € invalido.




RUTH RIBEIRO DOS SANTOS 12730258975 Sim
GILSON GAMA DOS REIS 12733296975 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
PRISCILA CHRISTIANE FERNANDES DA SILVA 12846635155 Sim
LILIA MACHADO VIEIRA DA SILVEIRA 13164125312 Sim
CELMA FERREIRA DOS REIS 20907760141 Sim
NICIVANIA PEREIRA MORENO 20617627317 Sim
JULIENE MARTINS DA SILVA 19019971118 Sim
CUSTODIO FELIX SOARES MARTINS 19003841457 Sim
MAX GUIBSON DA SILVA SALDANHA 20473640486 Sim
JADSON JARDIM ANDRADE 19004083858 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOSE VALDINALDO MONTEIRO 11595 Nao O NIS é invalido.
MARCIVANIA ALVES DA SILVEIRA 12653994978 Sim
RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 4027440 Nao O NIS é invalido.
ANTONIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 12995991425 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARCIA ALVES FERREIRA 16423059587 Sim
JOSEFA NERES DA SILVA NETA 20088506473 Sim
ANAILDA ROCHA DA SILVA VEIGA 12635469972 Sim
HUDSON KENNEDI RODRIGUES CARVALHO 16187412029 Sim
DOMINGAS MARTINS DE SOUZA SILVA 16091518829 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
EVALDO SOUSA DE FREITAS JUNIOR 12815637482 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
RAQUEL CIQUEIRA CAVALCANTE 16626987373 Sim
ALEXANDRE CESAR RODRIGUES 11704 Nao O NIS é invélido.
FLAVIO NUNES DOS SANTOS 4.10 Ndo O NIS é invalido.
ANA KAROLINA NOGUEIRA DE FREITAS Nao O NIS é invalido.
GILNEY CARDOSO PEREIRA 21007266122 Sim
STEFANI DE LIMA SOUSA Carente N3o O NIS é invalido.
IONA RODRIGUES DE OLIVEIRA 19019448431 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
IRANILDE GOMES DOS SANTOS 20499415013 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 16092789540 Sim




KATIUSSIA SANTOS DE SOUSA 12597514376 Sim

MARIA BISPO DOS SANTOS 17050503647 Sim

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA 12528954486 Sim

MARIA DA CONCEICAO MASCARENHAS DOS SANTOS LIANDRO 16409252278 Sim

IVANILCE DAS DORES OLIVEIRA LOPES 17066447407 Sim

THAIS CRISTINA PEREIRA DE ARAUJO 20626811052 Sim

MARIA DA PAIXAO RIBEIRO FIGUEREDO 16414790835 N3o O NIS foi |dtent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

status excluido.

TITO PIRES MORAIS NETO 12757473370 Sim

SIMONE DA SILVA MOURA 16739763411 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CHARLES CARDOSO PEREIRA 19026640083 Sim

ADRIANA CARNEIRO DE ARAUJO 12440267882 Sim

JANETH DOS SANTOS SILVA 20334754644 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES 16403661168 Sim

KELLEN LOPES DA SILVA 16524386982 Sim

IVANILDE FERREIRA DOS SANTOS 12734534977 Sim

IDELCOPIO ALVES VARANDA Nao O NIS é invalido.

CRISTIANE VALERIA DILIO LANCA 12431961526 Sim

CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA LEITE 12316673114 Sim

ALYNE DE SOUSA ARAUJO 12929202323 Nao O NIS é invélido.

BRUNA LUIZA GUIMARAES ROCHA 13550751426 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LAIANE BALBINO CIPRIANO 12718131979 Sim

IRACY PIMENTEL DA SILVA 12593606977 Sim

TATIANE SOARES DA SILVA CHAGAS 12713704970 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
WARLYTON SILVA MARTINS 16386256760 Sim

LUSIENE DE AQUINO LIMA BARROS 20919094567 Sim

VITORIA OLIVEIRA DE ASSUNCAO 13157608370 Sim

ADILSON RAMOS DA SILVA 19010667726 Sim

TAIANE VIEIRA JANUARIO Ndo O NIS é invalido.

GUSTAVO ARAUJO DA SILVA 16526410252 Sim




EDMILTON CARDOSO DA SILVA 12495903578 N&do O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

GUILHERME RODRIGUES LIMA DORO 12924400386 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

MARIA APARECIDA GONCALVES DOS SANTOS 20950553209 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

SIMONE DA COSTA ARAUJO 16239174514 Sim

KETULA REGINA CARVALHO SILVA 16197934028 Sim

ANA CAROLINA BOTELHO COUTINHO 16136028493 Sim

SILVANY DA COSTA ARAUJO 16239174514 Sim

MARCIA MARIA DE ARAUJO MORAIS 13550078276 N&o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARQUINEI RIBEIRO DE SOUZA 11831 Nao O NIS é invalido.

RAILDIS AZEVEDO AVELINO 19033928267 N&o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ELIVELTON VEIDE KURZ 16138743629 Sim

SILVESTRE JATOBA DA SILVA Nao O NIS € invalido.

LUCELIA RODRIGUES NOGUEIRA 16371432673 Sim

TAISA PEREIRA MOURA Nao O NIS € invalido.

DILCIANIA FERREIRA PEREIRA 16117347945 Sim

SIMONIA LUNA DE CARVALHO SANTANA 16669907843 Nao Se’r\l(lz\z;ilal?:r;tillfi;:?f(j)?an(?obszfﬁﬁo (Crekzsii Jilee), [Pt Eelm R E)

JOYCE DANIELE PEREIRA DA SILVA 16386256760 Sim

NEMORA RODRIGUES BERNHARD GUTERRES 12433081191 Sim

ALINE CRISOSTOMO DE ALMEIDA 21233050102 Nao O NIS é invalido.

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 19011387670 Sim

RAIANE AIRES VIEIRA 20360800909 Sim

DIESKA RAYANNY LIMA DA SILVA 16106373915 Sim

ADALZIZA VIEIRA PACHECO 11889 Nao O NIS é invalido.

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO 12522458193 Sim

LUCIANA DOS SANTOS AGUIAR PEREIRA 23642931061 Sim

MARIA JOSE RIBEIRO LOPES 12522448457 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

REGINALDO LIMA DO AMARAL 16200573663 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa

informada.




WEDINEI FREDERICO RODRIGUES JORGE 16540164409 Sim

FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA 12305241889 Sim

WEDESMAR AFONSO ALVES 17031377569 Sim

ADRINETE BARBOSA DE SOUSA 20473652212 Sim

GILDENE RODRIGUES DOS SANTOS 13381852425 Sim

ELIANA MELO SANTOS Nao O NIS é invalido.

JULIO NELCO FERREIRA DE SOUSA 16739889172 N&o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LUCAS MARTINS DE SENA 16114384564 Sim

MAVIO LUIZ SOARES GONCALVES 13541710275 N&o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARIA DA PAZ COELHO DA SILVA 16491393586 Sim

DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS 20678731165 Sim

THALLES.ROBSON@HOTMAIL..COM 1 Nao O NIS é invalido.

ELDINEIDE LINHARES DA SILVA 20720754709 Sim

LUZILENE MARTINS DA SILVA 16471059559 Sim

VANILMA SALUSTIANO DA SILVA 16535548717 Sim

LUCIENE DE ARAUJO SILVA 16060321748 Sim

DOMINGAS SIMONE GOMES NUNES 16050594458 Sim

GABRIELA BORGES DE OLIVEIRA 16368291363 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

RAQUEL BARROS PINTO 16024281723 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

ERIDAN FEITOSA DE SOUSA 16015280663 Sim

WAGNER BRITO DE ARAUJO 12696053970 Sim

JACKSON CLEITON CARDOSO COSTA 16238772833 Sim

VANICE SALUSTIANO DA SILVA 16613253856 Sim

EDILEUZA MARQUES GUIMARAES 20938068401 Sim

FLAVIA CARVALHO DOS SANTOS 16372418496 Sim

MARCOS AURELIO OLIVEIRA DE PAIVA 20093529567 N3o S?a::i Zzicili?dn:'iﬁcado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

JAQUELINE BATISTA CARDOSO LUSTOZA 20150155977 N&do O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARCOS ANTONIO BEZERRA CARVALHO 1598718 N3o O NIS é invalido.

VANILDA SALUSTIANO DA SILVA 16535548555 Sim




ROMARIO DA SILVA CRUZ 12014 Nao O NIS é invalido.

JENARIA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 12926907275 Sim

PAULA SOARES MOTA LIMA 12583179421 Sim

MARIA LAURIDES DA SILVA DIAS 12032 Nao O NIS é invalido.

CARMEM MACIEL DA SILVA 12605721975 Sim

JOANILDES MAGALHAES DE CASTRO 16121985 Nao O NIS é invalido.

LAYNARA ALVES LIMA 20638197087 Sim

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS 16590516996 Sim

GECILEUDE ALVES FRANCA 20638197087 Sim

POLIANA LOPES DE AMORIM SILVA 16547628532 Sim

MARGARIDA GELZA DA SILVA COSTA 20632307905 Sim

AINOA MOREIRA LIMA 12647325970 Sim

DOUGLAS AUTO DA SILVA 16015121085 Sim

CYNARA SENA MARTINS 18268015751 Sim

JORGE HONORATO MIGUEL 20493512688 Nao O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ROBERIO ALVES DA ROCHA 12956751370 Sim

HERICA PATRICIA RIBEIRO PEREIRA 19014269849 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

TAYNARA GOMES DE SOUZA 12491755752 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

JORDANNE ARAUJO BEZERRA 12067 Nao O NIS é invalido.

CRISTIANNE SIMAS QUEIROZ TELES 20056635510 Sim

MARIA EDUVIRGENS DOS SANTOS 16398040687 Sim

EDIMAR BRITO SARAIVA 12636195973 Sim

NELMA CALDEIRA RIBEIRO FERNANDES 19018905839 Sim

i O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ALEXSSANDRA ARAUJO DOS SANTOS 21248578467 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

WALCILENE ALVES DE SOUSA 20084809226 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

SONIA MARIA DE OLIVEIRA 13118160313 Sim

JOANA DARC DE MORAIS 20342605199 Sim

GILBERTO DE SOUZA 12544873258 Sim




O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

VALDELUCA MARQUES ALVES 20089408165 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

WELTON NEVES DOS SANTOS 16574131341 N3o S(t)alt\lli :))(lcllj?dn(;c.lﬂcado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

SIDIMAR FERNANDES 19018905839 Néo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

GISLAINE NORBERTA BORGES 20921032867 Sim

QUEILE DE SOUZA SILVA 12835416317 Sim

MARIA DO CARMO MOURAO 20328411900 Sim

ALEX SILVA LACERDA DE SOUSA 20051629806 Sim

SARA PEREIRA DE ALMEIDA 16572647618 Sim

ELIENE ARAUJO ALVES 20619594947 Sim

GUSTAVO GENUINO COSTA ALBUQUERQUE 20473655998 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MYLENA GONCALVES BARRETO 12722995311 Sim

MARCILEY PAULINO DA SILVA 13346821314 Sim

MEIRE ALVES FERNANDES 20069483234 Sim

KEILIANE ARAUJO DOS SANTOS VIEIRA 16463522121 Sim

ELIENE GOMES DE OLIVEIRA 12626257976 Sim

MARIA ANGELA BEZERRA PEREIRA 16414494217 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ROSILENE MOURA DA SILVA 16539848324 Sim

IZANETE PEREIRA RAMOS 17053686475 Sim

ANGELICA FERREIRA MEDEIROS 21264046628 Sim

ANIELSON SOARES BRITO 10 Nao O NIS é invalido.

CLAUDENICE PEREIRA DA ROCHA 21005243788 Sim

MARIANA SOUZA DE BRITO 12823544056 N&do O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

FABIANA DA SILVA OLIVEIRA 19017995028 Sim

MARIA RAIMUNDA CORADO DE FRANCA 20069483374 Sim

DANIEL SOUZA SILVA 16096842535 Sim

ANA PAULA BOTELHO COUTINHO 16136028507 Sim

MARIA NUBIA TAVARES VIEIRA 19002342457 Sim

ANGELITA ARAUJO DE SOUSA RIBEIRO 16023962115 Sim




FRANCISCA DA CHAGA ROCHA ARAUJO 16054496361 Sim

WAGNO FERREIRA BONFIM 16199243642 No O NIS fgl |dent_|f_|cado na base_do Cadastro Unico, porém com renda
per capita familiar fora do perfil.

EDUARDO DA CONCEICAO 12302637587 Sim

RAYANDERSON VALE MARTINS 20619613143 Sim

RONEIDE SILVA DA CONCEICAO 23601086618 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

SUZANA RIOS COELHO 12237 Nao O NIS é invalido.

ANA LUCIA DA SILVA CORREIA COSTA 21259564837 Sim

ESMERALDA LUCENA MENDONCA 13743106425 Sim

ODETE SANTOS ROCHA 12808419424 Sim

LEIA SANTOS MILHOMEM 20700107546 Sim

MONICA RIBEIRO DA SILVA 20951380863 Sim

PATRICIA CRISTINA BARBOSA SEVERO 20092904992 Sim

POLYANA MARTINS RIBEIRO DA SILVA 23612065587 Ndo O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARIA LUCIA BATISTA RIOS 12267 Nao O NIS é invélido.

ROSYANNE GOMES BARBOSA 20336917036 Sim

GEZILENE ALVES ROCHA MAURICIO 16281045042 Sim

MARIA JOSE COSTA SILVA 12547383588 Sim

LAYANE MOTA SANTOS 16759364377 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

KLEITON RIBEIRO DA SILVA 12639799977 Sim

EDILSON PRUDENCIO DE BARROS 16164601704 Sim

DOUGLAS FRANSTONE PEREIRA DOS SANTOS 20700102366 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ALINE LOBATO GUIMARAES 10729583357 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA TORRES 19000111563 Sim

MARCILEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 16379522582 Sim

LUCIANA WANDERLEY MACHADO PATRICIO 16453300061 Sim

LAUZIANA BARROS ROCHA 16393040999 Sim

ANALEIA SILVA SANTOS 16011808027 Sim

ANTONIO GOMES DA COSTA 12640398972 Nio O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

status excluido.




MARCIVANIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 15136283274 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
WENES FERREIRA DE SOUZA 12638033970 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DALMIR DIAS DOS SANTOS 16038173324 Sim
GECIVANIA RODRIGUES DE SOUZA 13135214310 Sim
ELENILDE OLIVEIRA DE SOUSA 20198464597 Sim
MARIA ELIZIENE GOMES MARINHO CRISTINO 12149662827 Sim
JANMISON DA SILVA VIEIRA 16182637642 Sim
JEANE NASCIMENTO LOPES 20044465631 Sim
KEILA MONYCA RIBEIRO MORAIS 12664122977 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
JANSE REIS DA SILVA 12523115176 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
ELCIVANE CONCEICAO DA SILVA LUZ 13177912318 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DORACI NUNES DE OLIVEIRA SILVA 13200067313 Sim
MIRNA LETICIA RODRIGUES DA SILVA 16480817878 Sim
APARECIDA DE JESUS NERES DE SOUSA 12662032970 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA FERREIRA DOS SANTOS 21075318124 Sim
LUCAS ALMEIDA MONTEIRO 1.689.147.5 Nao O NIS é invélido.
IONETE ALMEIDA SANTOS 12306546217 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUCAS VINICIUS BEGROW 20602982876 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MAYARA NASCIMENTO TRINDADE 20706505586 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MAIARA FERREIRA ZANARDI 12921288682 Sim
MARCOS ANDRE BEGROW 20603001224 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUCIANA MARINHO FONSECA 20382836922 Sim
NATHANA MIKAELY DUARTE BARREIRA 12583739974 Sim
MARCIA BARBOSA SANTOS 12633773976 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
GEYCIANE ALVES DE SOUSA 16176103240 Sim
JAKELINE MIRANDA DA ILVA 20617588400 Sim




JOZIANE DE OLIVEIRA ROCHA SILVA 16265535596 Sim

CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA 20054532072 Sim

BARBARA CASTRO DA SILVA 16022857121 Sim

EDVANIA ARAUJO SOUSA SANTOS 20084490645 Sim

SIMONE SA DA SILVA 12676308973 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ROZIVANIA FRANCISCA DA SILVA 17047261484 Nado capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

MARIA SA DA SILVA 12421192198 Sim

DENILSON MARINHO FONSECA 16372412447 Sim

HIARA GONCALVES SILVA 16207132727 Sim

SAMIA JOICE MURIBECA BARROCA 16533349180 Sim

RUTILEIA CARVALHO XAVIER 12612314972 Sim

KETTY LEE FREITAS BRITO 16351035490 Sim

LAIANE LIMA DE CARVALHO 16203895033 Sim

MARCLEIDE BARBOSA DA SILVA 12684151972 Sim

LILIAN GONCALVES RIOS 12683708973 Sim

THAIS LIANE RAMSO ROCHA 16547714080 Sim

MAYZA MARILLY RODRIGUES DE MORAIS 15699218274 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARIVALDA FERREIRA GUIMARAES 12650974976 Sim

EDVANIA VIEIRA PEREIRA DE ASSIS 21248599332 Sim

AURINETE DA SILVA JORGE 12702030973 Sim

ANDREIA LOPES BARROS SILVEIRA 20334761004 Sim

PAULO CESAR FERREIRA GUIMRAES 21022755082 Sim

JOSIVANE ALVES FERREIRA 12553 Nao O NIS é invalido.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

WELLINGTON GOUVEIA COSTA 20046909863 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada.

JOSIANE SOARES AMARAL 15411866271 N&o O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

FRANCILEA FONSECA LIMA 16197778816 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

JOANES MAGALHAES LIMA 12664898975 Sim

ELIVANIA NOGUEIRA NETO 16024278250 Sim




EDILENE LEAL LOPES 16162837107 Sim

ADRIENE BARBOSA VIEIRA 16027135345 Sim

ALINNE ALVES DA SILVA 16235475943 Sim

ALYNE VILA NOVA RIOS 16201485490 Sim

IRANIR GONCALVES SILVA 16293891989 Sim

MARCIONE MOURAO GUARANI PEREIRA 16515314621 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

FRANCISCA DE MELO BRANDAO BRAZ 13094105318 Sim

MARCIA ZWIRTES 12774472689 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

WANDERLAN FERREIRA DE MENEZES 12494174653 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

PATRICIA NERY DOS SANTOS 16598911282 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

PATRICIA SANTOS TEIXEIRA 20638196722 Sim

PAULO CESAR MORAES DA SILVA 16598911282 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

DIONEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 12622008971 Sim

MARIA GORETE DA SILVA ROCHA 20617627600 Sim

VIVIANE PEREIRA SANTOS LOPES 20093503487 Sim

KAREN BRITO MIRANDA 16753328930 Nao O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

CIRLEIDE CUSTODIA DE OLIVEIRA 19009721402 Sim

JOSE RENATO AMANCIO DA SILVA 16310821041 Sim

CLEIA DA SILVA BRITO 12620026972 Sim

VALQUIRIA PEREIRA PAIVA 20919273038 Sim

WESLEY MENDES CUNHA 20473506607 Sim

ARILEIA BEZERRA DOS SANTOS 16022853975 No O NIS foi |d¢’ant|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

MARIA OBETIZA DE SOUSA MATOS 12082161244 Sim

LAYANE MACIEL PEREIRA 23640626245 Sim

HERLANE MACIEL PEREIRA 16022936854 Sim

NILDILENE SOUSA CAMPQOS DA SILVA 12639792972 Sim

LUCENY MACIEL PEREIRA 12553749947 Sim

ANA CELIA ALVES DOS SANTOS 20059833313 Sim

LEIDYANE HONORATO DA CRUZ PIRES 20090176884 Sim




MARCIA MARQUES BEZERRA 12584260974 Sim

LEILA LOPES XAVIER 12584645973 Sim

MARIA DOS REIS PEREIRA DE SOUSA DA SILVA 12661062973 Sim

DANYSIA FREIRE DO NASCIMENTO 13101979071 Sim

ANDRE BEZERRA AMORIM 12584260974 Sim

DENILSON DOS REIS QUADROS 21035467862 Sim

MONICA NOGUEIRA CARDOSO 20117036808 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARILE DA SILVA 19463231992 Nao O NIS é invalido.

JOAO NETO PEREIRA DA SILVA 12674333970 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 13109171316 Sim

GERLIENE JOSE NOGUEIRA 13271236312 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ALBETIZA ALVES DE SOUZA 16161853028 Sim

PAULA KAROLINE MESQUITA LIMA 12710496978 Sim

EDMAR GONCALVES TAVEIRA CARVALHO 16092228557 Sim

ANGELA MARIA AVELINO LEAL 12367319741 Sim

VANIA PEREIRA DA SILVA 16569980956 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

16026770691 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa

informada.

CAROLINA BRUNO CARVALHO 13554987319 Sim

ALESSANDRA DE OLIVEIRA SILVA 20700108380 Sim

MEIRY ANNE MOTA SOUSA 16372474094 Sim

FRANCISCO SILVERIO SABOIA MARQUES 16179319449 N3o O NIS foi |dlent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

SILMARA ANTONIA PERFEITO BARROS 13521812277 Sim

MARCOS ANTONIO DA SILVA 16421590226 N3o O NIS foi |d¢lent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

ADA LUCIA SIRILA PEREIRA BARBOSA Nao O NIS é invalido.

LEIDES CORREIA NERES 19009355360 Nao O NIS é invalido.

VALDIRENE SOUZA DA COSTA SILVA 19007514396 Sim

LEOSSANDRO DE SOUSA VILA NOVA 16357020800 N3o O NIS foi |d<lent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

EVANUZA BATISTA PEREIRA 16012556242 Sim




DANIELA DE JESUS BELXO OLIVEIRA 12612276973 Sim

ELIANE MARIA BORBA BUENO 20118783909 Nzo Se';'lcigﬂ'fi'?aer:ti'lfi:f%?angobgz(fﬁﬁo Cadastro Unico, porém com renda
NOELIA GUALBERTO DOS SANTOS 16665147461 Sim

RENATA M MARQUES SILVA 12749193976 Sim

IGOR GUIMARAES SANTOS 16181694138 Sim

DIULYANO LEANDRO FEITOSA 13417447274 Néo O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CLAUDIA MARINHO DE ALMEIDA RIBEIRO 12725141976 Sim

GILBERTO ARAUJO SILVA 20148702400 Néo O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LIDIANE DE MEDEIROS SIMAO 20055332522 Sim

MARIA JUSCILEIDE FERREIRA SILVA 19009723103 Sim

DEISON NASCIMENTO DOS SANTOS 1636625315 Nao O NIS € invalido.

DIONE SOUSA MEDEIROS VIEIRA nAo tenho Nao O NIS é invalido.

JEOVA COSTA DOS SANTOS 17065433755 Sim

MICHELLE DAYANE OLIVEIRA SOUZA 17029025596 Sim

VANGEA MARIA COELHO DOS SANTOS SILVA 20957008052 Sim

ELEY NATIELY 20473624103 Sim

OSIRENE GOMES RIBEIRO 12698934974 Sim

VERA MARIA MARTINS DE SANTANA 20933387800 Sim

MAGNA GORETH DA SILVA 12858 Nao O NIS € invalido.

JAKELINE BARROS FERNANDES 16185222710 Sim

NIGERCIA PEREIRA AIRES 23631088740 Sim

ELIANE CASTELO BRANCO DE SOUSA 21251808982 Sim

HAYLLA RODRIGUES DE AGUIAR 12898 Nao O NIS € invalido.

ISINETE CONCEICAO DE ALMEIDA SARAIVA 20054433708 Sim

HITALLO LOPES PEREIRA Nao O NIS € invalido.

JOSY MONTEL LOURENCO 12700546972 Sim

MARIA FRANCISCA DE SOUSA GOMES 11485448918 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
UELISON PEREIRA RODRIGUES TELES 16549132461 Sim

CLAUDETE VIDAL SOARES SILVA 12669276972 Sim

TATIARA JOSE DOS SANTOS 19007935294 Sim

RENATA SANTOS DA SILVA SOARES 12907494378 Sim




RAYLLA TATIELLY ALMEIDA DA SILVA 21007266130 Sim

EVA MARIA DA SILVA 17070711717 Sim

KEZIA SOARES SILVA 12711230971 Sim

DEUZIVAN PEREIRA DOS SANTOS ARAUJO 16022887489 Sim

ADIMILSON DE SOUZA FERREIRA 20637976848 Sim

LUCAS CESAR DE ARAUJO 19005018219 Sim

OLZIRENE LOURENCO DOS SANTOS 13201709319 N3o O NIS foi |dlent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

SUELY SILVA LIMA BARROS 12665261.97 Nao O NIS é invalido.

SUYANNY PEREIRA SOUSA 16602830547 Sim

LEANDRO BISPO DA SILVA 12980 Nao O NIS é invalido.

ELIANE DE OLIVEIRA SANTOS 13070804313 Sim

ANA GLEICE MEDEIROS CHAVES 16102562098 Sim

MIZULENE DOS SANTOS NASCIMENTO 1355485436 Nao O NIS é invalido.

ROMARIO FERREIRA SILVA 16408577122 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

SARA ANTONIA SANTANA CANTUARIO 20617617788 Sim

BRUNNA CAROLINE DO CARMO MOURAO 20139409232 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LEILANE PEREIRA DO NASCIMENTO 11826566512 Nao O NIS é invalido.

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 16152206082 Sim

SELMA BUENO 18210452105 Sim

KATIA PEREIRA ALVES BARBOSA 12664844972 Sim

MARIONEMES GOMES DA SILVA 17066454349 Sim

EDUARDO SIMAS TELES 20056635510 Sim

IOLANDA BATISTA CUNHA 16230022207 Sim

KEILA RODRIGUES VALADARES 22822792266 Sim

MARIZA DE SOUSA SILVA 16369830381 Nio O NIS foi |d’ent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

LARA VIVIANE MOURA BORGES 13062 Ndo O NIS é invélido.

HOZANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 16607225358 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

EDUARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 20046999048 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

SAVIA FELIPE DA ROCHA 16547690270 Sim




O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

MARCIANA SILVA OLIVEIRA 16525758476 Nao .

WILLAMS PEREIRA RABELO 16555356295 Sim

FLAVIO BARBOSA DE ALBERNAZ 13587057310 Sim

CLAUDILENA SANTOS ROCHA 16466981684 Nao O NIS é invalido.

LUZIA BARBOSA DA SILVA ALBERNAZ 12316553429 N&o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ADRIANA PASCOAL PEREIRA 16374518749 Néo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

JOAO EVANGELIO FILHO JUNIOR 13129491316 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

LEIDIVAN PASCOAL VIRGILIO 16374518749 Nao capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

MARIA RITA DA SILVA 18210183503 Sim

ANA PAULA BRITO ARAUJO 16022831696 Sim

MAIZA DIAS WANDERLEY 16360811139 Sim

LEIDIANE PASCOAL VIRGILIO 16374518749 Sim

ADRIANA MONTEIRO DE SOUSA 13136060317 Sim

SUENILDE CARDOSO FERREIRA 20700094134 Sim

ELIZANGELA BRITO MARTINS 16022927715 Sim

MARLEIDE PEREIRA DE ARAUJO 12735426310 Sim

CLEBERSON DIAS CARVALHO 20148127899 Sim

SIMONE GONCALVES DE PAIVA 16357992705 Sim

FRANCINETE PEREIRA LEITE SILVA 16236635200 Sim

VERONICA AIRES BARBOSA 16560520456 Sim

CARLOS ALBERTO BEZERRA ARAUJO 16195228622 Sim

PATRICIA GONCALVES DE PAIVA 16357992705 Sim

MARIA JOSE SOARES NASCIMENTO 12407772050 Sim

ANTONIO BATISTA JUNIOR 12976793370 N&o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JUCILENE DOS SANTOS VIEIRA 13365234275 Sim

CRISTIOMAR GONCALVES DE PAIVA 16357992705 Sim

ADILSON PEREIRA SAMPAIO 12730383974 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

AURICELIA DOS SATOS PEREIRA 1273147377 Nao O NIS é invalido.




LETICIA RIBEIRO DA COSTA 16359998786 Sim

LOURIVAL ESTAQUIO DA SILVA 10067704910 Sim

EDIVALDO LOPES XAVIER 12547418446 Sim

NADIR EUNICE DA COSTA 16654386397 Sim

RAFAELA MOREIRA BARROS 20189691152 Sim

BRUNO MOREIRA BARROS 20394766452 Sim

MARTA REGINA AIRES DA SILVA 19008657980 Sim

ROSANGELA CARLOS PINHEIRO 16598934355 Sim

ELISMARCIA MARTINS PIRES 21246653232 Sim

AURENE PEREIRA SOUSA 16145527618 Sim

WOLACE PEREIRA DO NASCIMENTO 16547764282 Sim

SOLANGE FERREIRA RIBEIRO 12476629466 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANDRE MATEUS VIEIRA MASULLI 16547615783 Sim

ELYSNAYRA MARTINS CARVALHO 20473641636 Sim

CHRISTIANE PEREIRA GOMES 20916585594 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
CARLA CARVALHO DE BARROS 16036203188 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

FLAVIA MIRANDA PORTO 16239095061 Sim

ADELMANA COSTA GAIOSO 21201005126 Sim

ANA ARLETE PEREIRA DA MOTA 16013874442 Sim

DARVILER VALADARES DE ASSIS 21272075933 Sim

BIZMARCK NUNES XAVIER DE SOUZA 16036203188 Sim

KATIANE CAMPOS DE SOUSA 16197930367 Sim

LUCAS RODRIGUES DA SILVA 19004016867 Sim

CLEIDE BISPO DE SOUZA 13050394314 Sim

SERGIO FIGUEIREDO DE SOUZA 12969725195 Sim

VERONICA NUNES BILA 13333920319 Sim

FERNANDA FERNANDES DE OLIVEIRA 12580979311 Sim

MORGANA LIMA BRAGA 12746906483 Sim

ELIZANI BATISTA GOMES 13300917319 Sim

MARIA FRANCISCA VIEIRA BATISTA 13130000312 Sim




JOANICE FERREIRA DSS SANTOA 12612308972 Nao O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ELENILDE DE SOUSA RIBEIRO 16064430517 Nio Si)al;l:: ch(icili?dn:ficado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
ANTONIA SOARES PEREIRA 13121048316 Sim
ALEJANDRE PINTO RIBEIRO 13413775315 Sim
EDINA MACIEL LOPES 12627848978 Sim
JOAO MARCOS GOMES BRAGAS 12295160822 Sim
ETEVALDO FILHO CARNEIRO CAVALCANTE 13058472314 Sim
BEATRIZ TELES DA CUNHA 20371978534 Néo O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
KELLY SILVA SA 13116575311 Sim
JOATAN RODRIGUES LUIZ 16190194347 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
MARIA LINO SOARES 13413775315 N&o capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
PAULO DE SOUSA SANTOS 16536514174 Sim
KLEZYA CARVALHO CELESTE 16754745550 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
POLYANA OLIVEIRA ARAUJO 12745093977 Sim
RONE CLEITON ALVES CASTRO 16648953234 Sim
WEDINA CRISTINA NUNES DA SILVA. 20961287963 Sim
ELIANA OLIVEIRA CARVALHO ROCHA 16024257784 Sim
LUANA DE OLIVEIRA SILVAA 16468167907 Sim
CLEOVANE DIAS PEREIRA 13060829313 Sim
JOELCI TAVARES NUNES 12512777539 Sim
ESLON DA COSTA SOUSA 2423 Nao O NIS é invalido.
DHIEGO RDRIGUES SOARES 12043685556 Sim
CINTIA COSTA EGIDIO 20093526363 N&do O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MDI FERNANDES DE SOUZA BORGES 12699561977 Sim
ANA PAULA RODRIGUES MOREIRA CANTUARIO 160.92776.4 Nao O NIS é invalido.
JOELMA RODRIGUES DA SILVA 16243220525 Sim
ANA PAULA RODRIGUES DE SOUSA 16243220525 Sim
TATIANA LIMA FRANCO 16628281540 Sim
MAYARA APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA 20327929396 Sim




O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

JACKELINE NAYARA SILVA CONCEICAO 16276265226 Nao status excluido.

FAGNER PORTUGUEZ DE ASSUNCAO 2043913228 Nao O NIS € invalido.

KEYZER KAROLYNE DA SILVA 20491445711 N&o O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

VIVALDO LOGRADO JUNIOR 13418 Nao O NIS é invalido.

MARIA DAS GRACAS PAZ DA SILVA 18210153310 Sim

GESIEL CARVALHO ROCHA 16199083920 Sim

SILVANA ARAUJO ALMEIDA 19040529 Nao O NIS é invalido.

ELAINE PINTO DE SOUZA 16096928405 Sim

CLEUNICE DIAS PEREIRA 16372305969 Sim

CARLESANDRO FERREIRA GASPAR 12775387979 Sim

SONIMAR DE CARVALHO 12605976973 Sim

JEANE MARIA DA SILVA 16360193648 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

THAMYRES JORGE MASCARENHAS 20672566871 Nao capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

DULCILENE DA SILVA COSTA 16111455460 N&o capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

DAYANY NUNES PASSOS 20046839401 N&o O NIS é invalido.

IRAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA 12754796977 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ROSANGELA SALES BARBOSA 19006057447 Sim

MARCELA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA 20741137970 Sim

ADAO MACHADO LIMA 12851 N3o O NIS é invalido.

JOHN LENNON DA SILVA SOUSA 20093530107 Sim

KLAYRY FERREIRA LIMA 20394885907 Sim

FERNANDO RESPLANDES DE SOUSA 19028997701 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

CRISTIANE DO NASCIMENTO RAMIREZ 22818795671 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

SILVANIO RIBEIRO NOGUEIRA 16022852012 Nao O NIS € invalido.

LILIANE RIBEIRO DA SILVA RIBEIRO 13448012318 Sim

WARLEY MICHELL SARAIVA DOS SANTOS 20619696804 Sim

AUDISLENE RIBEIRO NOGUEIRA 16022852022 Sim




DANIELLA DOS SANTOS 16091437586 Sim

KATIA DE OLIVEIRA MELO 16199307136 N3o O NIS foi |dfent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

PAULO VINICIUS RODRIGUES BORGES 13521 Nao O NIS é invélido.

ANYKELLY PEREIRA DA SILVA 21226921967 Sim

ANTONIA MOURA SANTOS 12739057379 Sim

JOAO MENDES GONCALVES 16468365083 Sim

IVAN LUIS DA SILVA 12821632659 Sim

ADRIENE REIS DOS SANTOS 16371294408 Sim

CLAUDIA DIAMANTINO LOPES 19012507718 Sim

PEDRINA VIEIRA ROCHA 17036328051 Sim

MARIA MARTA RODRIGUES DE MELO 17370236237 Nao O NIS é invélido.

ROMILTON RODRIGUES DA SILVA 20473645801 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARCILENE LOPES PEREIRA 16373843786 Sim

TELMA DA CRUZ MERCES DA SILVA 20424607055 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

CRISTIANO FERNANDES CRISOSTOMO VALADARES 16410673354 Sim

MARIA DE LOURDES PEREIRA DA SILVA 16449946327 N3o O NIS foi |d<lent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

MARIA BONFIM CARNEIRO GONCALVES 20933315397 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

DALCIOMAR FERREIRA DA SILVA 12669276972 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

GISANE DA SILVA CASTRO 20118802431 N3o O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARIA HIDE CASTRO DOS SANTOS PEREIRA 16394070956 Sim

ALEX DIAS DA CONCEICAO SILVA 16364484159 Sim

ADRIANO CASTRO ALVES 16394070956 Sim

KAYKI SOUSA MOURAO 20639941081 Sim

ELIZANGELA PEREIRA CARVALHO 20722034533 Sim

RUTHIANA TRINDADE DE SOUSA 20473630324 Sim

JOSE ROBERTO ALVES FERREIRA 16249522418 Sim

GABRIELLA CARVALHO ALVES 20722034533 Sim

ROSIANA DA CRUZ RODRIGUES 16534966728 Sim




SEANI NEUMY PEREIRA DA SILVA 19008456217 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DANIELA FERNANDES SILVA 16022871221 Sim
ROBSON FERREIRA GOMES 16547659640 Sim
LUDIVINA ALVES PEREIRA 19016623658 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SHAIRA FERNANDA LIMA MARTINS 20372018305 Sim
MAIRA ALVES DA SILVA 20063674933 Sim
KAREN CAMPELO DE MELO RODRIGUES 12729193970 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
MIGUEL SOARES MENDES 12729193970 Néo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
MARCOS PEREIRA DA SILVA 12623921972 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FRANCISCA ARAUJO BENTES 16178383976 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
LAZARO BENEDITO BORGES NOGUEIRA 19004014619 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
TEREZINHA DE JESUS DE ARAUJO COSTA 394517472 Nao O NIS é invalido.
DOMINGAS ALVES DE SOUSA 21246064539 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DALGISA PEREIRA DE SOUSA MOTA 13017502316 Sim
ELIZABETH COSTA RODRIGUES 2294221 Nao O NIS é invélido.
FRANCILENE FERNANDES MESSIAS BORGES 19004014619 Sim
SANDRA RODRIGUES DA SILVA 13692 Nao O NIS é invélido.
SUIANE ARAUJO CARVALHO 20189683052 Sim
LUCIENE RODRIGUES DA CONCEICAO 20700041650 Sim
DAIANE GOMES BATISTA 13700 Nao O NIS é invalido.
MARCILENE LUCIA DE OLIVEIRA 12679621974 Sim
SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 16373840795 Sim
TATIANI ATAIDE GUGEL 13169690271 Sim
MARILIA GRAZIELA CARDOSO DE MELO 16504150541 Sim
ALICE SOARES BASTOS FERNANDES 13523718278 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ROZENILDE PEREIRA DA SILVA 12761561971 Sim
TANIA DA SILVA NUNES 12675289975 Sim




DORALICE PEREIRA NUNES 16012178485 Sim

FAGNA DO CARMO MARTINS 19021255998 Sim

JORDENIA MENEZES LOPES 20146949786 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ALYNE GOMES DE CARVALHO 20717674570 Sim

CICERO ALMEIDA ALVES 13041409312 Sim

RAIMUNDA BARBOSA DOS SANTOS 19012483207 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DOMINGAS ALVES DA SILVA 19033704652 Sim

ELIZA MARIA DE SOUSA RIBEIRO 17057444042 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 12685707974 Sim

JOSEANE DE SOUSA NASCIMENTO NOQUEIRA 5898110 Nao O NIS é invalido.

NATANIEL ARAUJO DOS SANTOS 6547602347 Nao O NIS é invalido.

LOIDE DA SILVA DE OLIVEIRA 20473651747 Sim

LIDIONFAN ARAUJO DOS SANTOS 20672441010 Nao O NIS é invalido.

CAMILLA SILVA JUCAR 17598968217 Nao O NIS é invalido.

JAMERSON PUGAS DOS SANTOS 16237969463 Sim

GRECIA DA CONCEICAO REIS 16351115680 Sim

DHEYME CHRISTYAN SILVA LACERDA DE SOUSA 23635357797 Sim

JOANINHA LOPES SAMPAIO 12549426187 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
GENIVALDO SOUZA SSANTOS FILHO 21022814070 Sim

DAVI JEFERSON SOARES DA SILVA 1266514 Nao O NIS é invalido.

MARDILA CHAYANNE ROCHA LOPES SANTANA SOARES 20700012782 Sim

ANA MARCIA VIANA DOS SANTOS 16022839174 Sim

GESSICA DA SILVA FERREIRA 16410443669 Sim

MAYKO BARROS BORGES 20329043484 Sim

MARIA DE LOURDES SOARES DA SILVA 16493315590 Sim

HILDEMAR ROCHA PEREIRA 12903797376 N3o O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ALDENIZIA PEREIRA DA SILVA 12636901975 Sim

LILIA SAMPAIO DE MORAES 16394471594 Sim

LEIDIANE DIAS PEREIRA SILVA 16372323207 Sim

MARIA DO CARMO FERREIRA BARROS 12557745970 Sim




VITORIA REGIA PEREIRA DA SILVA CARVALHO 16615228255 Sim

CELIA ALVES PEREIRA MOREIRA Nao O NIS € invalido.

KATIA DA SILVA PEREIRA 21273824646 N&do O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

RODRIGO MARQUES 13118160313 Sim

MARCELO FERNANDO MOTA LIMA 20372020210 Sim

EDIELCO DE OLIVEIRA MOREIRA PEREIRA Nao O NIS é invalido.

DANIELLA DIAS DE SOUSA COELHO 20348486345 Sim

GLAUCIA TURIBIO MASCARENHAS MACIEL 16276969703 Sim

NADIRENE FERREIRA ARAUJO 16610028886 Sim

SOLANGE CORREIA DOS SANTOS 12766900316 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

YANNA LOREN CARDOSO CORDEIRO 10829880191 Sim

MARCELO BORGES SOUSA 16820055766 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LAYANE SALES ROCHA 16533127307 Sim

JUSMARINA LOBO DE ASUNCAO 16383735617 Sim

ERLIR FURTADO CORREIA 20617624938 Sim

LAURIENE ALVES LIMA 12706737974 Sim

SILENE MENDES DE OLIVEIRA 12650158974 Sim

ORLEIDE MARTINS DA SILVA 16569533933 Sim

GISELE VIEIRA LIMA 23 N3o O NIS é invalido.

ROSIANE SILVA 1322458310 Nao O NIS é invalido.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

PAULO FERREIRA DE MENEZES 16320776308 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

ISAIAS FEITOSA DO NASCIMENTO 16365921951 Sim

INGREDY LORRANY LIRA DE MELO 10596 Nao O NIS é invalido.

MARIA CLEIDE RIBEIRO PINTO 13195211318 Sim

SANDRO EVERTON FERREIRA DE ARAUJO 126.93097.9 Nao O NIS é invalido.

ELICE CACIANO DA SILVA 16122212459 Sim

MARIA NILVA SOUSA AMARANTE 12631135972 Sim

ALZIRA PEREIRA DA SILVA UECKER 12517009335 Sim

WANDERSON SANTOS VANDERLEY 19004645619 Sim




O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ANA KLICIA TAVARES DE FREITAS 19004645619 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

GYZELLEN KERSSYA SENA NOGUEIRA SA 16267781683 Sim

NUBIA MACEDO DOS SANTOS ARAUJO 20640565357 Sim

RAIMUNDO CLEITON PEREIRA DE SOUSA 13953 Nao O NIS é invalido.

JOAO MENDES DE SOUZA 16198673767 Sim

ISAIAS ALVES ARAUJO MACEDO NETO 20640565357 Sim

ROBSON ALVES DA COSTA 13750731275 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

GECILENE SOARES RODRIGUES SILVA 16304686766 Sim

MARIA NEILA OLIVEIRA DE PAIVA 13094143100 Nao O NIS é invalido.

DAYGMA DE FAYMA TEIXEIRA SOARES SANTANA 20331188796 Sim

TAYANNE CRISTINA FERNANDES LUSTOSA 19021208590 Sim

FRANCIMARIO BARBOSA DA SILVA 2472693 Nao O NIS é invalido.

REJANE OLIVEIRA MILHOMEM 13142058426 Sim

MARCILANI DA SILVA OLIVEIRA 12590541971 Sim

FRANCISCO FABIO RODRIGUES DE SOUSA 20330609321 Sim

ELVIS DA SILVA FURTADO 13447711271 Sim

ROSELINE SOARES SOUSA 20953846053 Sim

KLEITA VIEIRA DA SILVA 16190897070 Sim

ANA PAULA BATISTA DA SILVA MOURA 16109705439 Sim

TAYNA SANTOS DE SOUSA 16022911975 N3o r?e'r\lclzipf)ig?:r:tillfi:?% ?angobgz(:ﬁﬁo Cadastro Unico, porém com renda

MARIA RODRIGUES MONTEIRO 20940948278 Sim

CLEUZA DIAS RIBEIRO DOS SANTOS 12698385970 Sim

MARIA MORAIS DE ARAUJO SOUSA 21004668785 Sim

VINICIUS CAITANO DE SOUSA 16540209755 Sim

REIJANE GOMES DE SOUZA 12557133975 Sim

JULIETE ALVES DE CARVALHO 1.673.989.3 N3o O NIS é invalido.

LIDIANE LIMA SOARES 16350244371 Sim

REGINALDO ALVES DO NASCIMENTO 16602294378 Sim

ELISANGELA PREIRA DOS SANTOS 21234490384 N3o S(t)al':lli Zicilj?dn;.iﬂcado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

MARIA SANTOS DE SOUSA 16485268759 Sim




ROGERIO SRONE XERENTE 19028681240 Sim

VANECY NUNES DA SILVA 12674178975 Sim

VALERIA ARRUDA DE SOUSA 16739922455 N&do O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

KEILIANE OLIVEIRA CABRAL 16185170907 Sim

MARIA DAS GRACAS VIEIRA DE BRITO 20054522603 Sim

ALESSANDRO GUY DE BRITO MENEZES 20054522603 Sim

FRANCINES COELHO DE SOUSA 1276021797 Nao O NIS é invalido.

MARIA EUCARLITA RIBEIRO DE ARAUJO 19006058311 Sim

DAYANE PAULINO ALVES 209.61289.3 Nao O NIS é invalido.

VITORIA REGIA PINTO SODRE GAMA 20916600550 Sim

MARIA RODRIGUES SANTANA 12637842972 Sim

SOCORRO RODRIGUES SANTANA 20207027735 Sim

MARCIA GOMES DA SILVA 20700089432 Sim

CLAUDIVAN SILVA SOUSA 16363575215 Sim

EDICLEITON REIS DE SOUSA 14100 Nao O NIS € invalido.

LUCILENE CARLOS BARROZO 1229076082 Nao O NIS é invalido.

LEIDE FERREIRA SILVA 12066470351 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

HOSTTACIA FERREIRA SILVA 16601897192 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

AKAELY SCARLATE RODRIGUES ARAUJO 16023890025 Sim

MARLENE RODRIGUES SANTANA 16415580869 Sim

MARIA DE NAZARE SILVA REIS 14114 Nao O NIS é invalido.

MARILENE DE SOUSA SILVA 49643 N&o O NIS é invalido.

LEIDIANE PACIFICO DA CONCEICAO 16485690 Nao O NIS é invalido.

CHIRLEY RODRIGUES BARBOSA 21229511174 Sim

MICHELLE MEDEIROS BARBOSA 12827981272 N&do O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

IZAILMA RODRIGUES SANTOS 20632846946 Sim

LUCIA FERREIRA DE MEDEIROS BARBOSA 12429364338 N&do O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MAIZA BARBOSA DE CASTRO 16366744212 Sim

CELMA PEREIRA DA GLORIA 20623564046 Sim

MARIA DIVINA PIRES DOS SANTOS 12598111976 Sim




NAYARA FARONI TEIXEIRA 21062252693 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
GLAUDIANE DIAS PEREIRA 20329039916 Sim
ELIS REGINA BUENO E SILVA 21265083519 Sim
JARDILINA MIRANDA DO NASCIMENTO 19016626061 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ROGER HUGO SANTOS AZEVEDO 21025676094 Sim
ELCINEIDE BARBOSA MOREIRA 12651890318 Sim
ELIZANGELA RODRIGUES BARBOSA 16163214219 Sim
BRUNA KAYNNE VIEIRA 16620459111 Sim
GAUDENCIA FERNANDES MENDES NETA 16226981408 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUISA LETICIA RODRIGUES CRUZ 12273114747 Sim
HELENINHA SOUSA LIMA 20198313025 Sim
SAMIRES CARDOSO FERNANDES 16526237755 Sim
MARCIA LUCENA MACIEL 19008086790 Nao O NIS é invélido.
SERGIO FERNANDO AIRES DE SOUZA 16646463094 Sim
EVA LUCIA ANDRADE DA SILVA 20625604177 Sim
RAIZA REGINA MOURA RAMOS 20473661440 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CREMILDA BATISTA DOS REIS 13164990315 Sim
ORLAN PEREIRA DE SOUSA 14217 Nao O NIS é invalido.
CRISTIANE DOS ANJOS CORREA 20324872857 Sim
JAIDSON DA SILVA VIEIRA 16182637642 Sim
MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA 20624235003 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
DANIELA LEITE CARDOSO 16393322846 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
ROSA MARIA FERREIRA DIAS GOMES 16547668828 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
PAULO RICARDO AMERICO GLORIA 16036385782 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
NEUSILENE DA SILVA PPFUO1 Nao O NIS é invalido.
VICTOR ALVES VIEIRA 13023840279 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
VANDEVAN REIS AZEVEDO 12753217310 Sim




O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda

MARLENE PAIXAO DA SILVA 16031642930 Nao per capita familiar fora do perfil.
RUBERLANDIA DE SOUZA GUIMARAES 23637175165 Sim
PATRICA BISPO GOMES DE SOUSA 16186898912 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
FERNANDO CELIO DA SILVA 16261531839 Nao capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
EUDILENE DIAS CARDOSO 20147467351 Sim
GLAUCIA MARA SOUSA SANTOS PEREIRA 12707793975 Sim
MONICA NUNES DA SILVA 19029522812 Sim
JOSE HENRIQUE MILHOMEM DE ALMEIDA 12621271970 N3o s(t)a'::i Zziciﬂ?d”:ﬁcado UE) (2B LI CEIER 9) (CEre a (Ul teeh (ol Geii
ITALO DE ALMEIDA CRUZ 20725256006 Nédo O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARCENILDA FERREIRA RAMOS MONTEL 20924895661 Sim
MARISANGELA DE SOUSAMOTA 20920249226 N3o S?al':ldi Zzi:ili?dn:ficado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
NATALIA FERREIRA RODRIGUES 14271 Nao O NIS é invalido.
JOSINA CARVALHINHO PINTO 20932290870 Sim
CAMILLA SILVA OLIVEIRA 14273 Nao O NIS é invalido.
LUZIRENE PEREIRA MARTINS 12699074979 Sim
PHABLO FELIPE CARNEIRO GUIMARAES 14272 Nao O NIS é invalido.
DEUZAMAR PEREIRA BARROS 20919171944 Sim
MARILIA RIBEIRO DA SILVA 16356078422 Sim
MARIANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 19010413945 Sim
MARCUS KRAN BERLANDA 13079626310 Nao Se’r\lli\;ﬂlal?:r:tillfi;:?f(j)?angobszreﬁﬁo CRERING DD, [Beren Sei [EmeE
JULIANO MOREIRA DE AGUIAR 2170692 Nao O NIS é invalido.
SAMUEL RIBEIRO DE AGUIAR 16546996074 Sim
MISSILENE DA SILVA DE JESUS 16545400666 Sim
HARRYSON SA LIMA 5450828256 Nao O NIS € invalido.
CARLENE DOS SANTOS BARBOSA 16252711803 N3o S?;:E Zziciljiednot.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
MARCIA DAMASCENO DA SILVA 12617069976 Sim
ELIZANGELA ABREU DOS SANTOS 20619612619 Sim
LOURRAINY MARQUES DA CRUZ ALVES 16396068290 Sim




JANES PEREIRA DIAS 16255346766 Sim

GILSELIA DA SILVA LIMA 12666987975 Nédo O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SILVANIO ARAUJO REIS 16569863178 Sim

MARCELIA DE ALMEIDA COSTA 16433401164 Sim

CLEONICE FERNANDES DA SILVA 12440580432 Sim

LUANA CRISTINA PINTO DE SANTANA 20217610627 Nao O NIS é invalido.

GILMARA BARBOSA DE JESUS 20387189399 Sim

JEFFERSON AMARAL BRANDAO 20309822232 N3o Se';“ci;?t;'?:;ti'l';:fs)?angob;‘:fﬁﬁ° Calesio Jlae, Panm Cem RRTLE)
SONIA DOMINGAS DA SILVA CAMILO 12603050976 Sim

JOSE PATROCINIO DE SOUSOUZA 16022842817 Sim

FELISMINA RODRIGUES DE SOUZA 16197769019 Sim

TANIA BATISTA DA LUZ 16197811104 Sim

ROSE APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS 16570421922 Sim

RAFAELA RODRIGUES AVELINO 16548502273 Sim

MEIRIVANE BATISTA DA LUZ 16197811104 Sim

MURILO DA SILVA SANTOS 1097679 Nao O NIS é invalido.

VANESSA MARQUES DE AQUINO 13118160313 Sim

FLAVIA RIBEIRO PASSOS 12671206978 Sim

VANIA LUCIA ANTONIO GONCALVES 20340015653 Sim

VANESSA ANTONIO GONCALVES 16544521656 Sim

ADAELIO ANTONIO GONCALVES 16019451667 Sim

ERISVALDO GONCALVES DA SILVA 12914466279 Sim

MARIA ROSILAINE REZENDE NEVES 16521537149 Nao O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DINAKEILE ARAUJO CAITANO 20473448828 Sim

JONIS CLEITON PACHECO NEVES 16521537149 Nédo O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
IOLETE PEREIRA LIMA 19011706024 Sim

MARLON AFONSO DA SILVA 17031377569 Sim

WAGNER SANTOS TEIXEIRA 20638196722 Sim

MARINEIDE BATISTA DA SILVA 16400957856 Sim

ROSENY ALVES DE SA 12097194933 Sim

ANTONIO PEREIRA DE SA 12318050432 Sim




LUIZA ARAUJO DOS REIS 21006514955 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
ANA RAQUEL BARROS DE LIRA 10872355680 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
CRISTIANE QUIRINO DA SILVA 13152519310 Sim
REGINA NUNES BARROS 20659480098 Sim
MARCILEIA SOUSA NOGUEIRA 20927413315 Sim
ANA PAULA DA SILVA MOURA 16105471301 Sim
MARIA HELENA MARTINS 20916630107 Sim
JANICE PEREIRA MARINHO 12622664976 Sim
PATRICIA PEREIRA KRAUSE 16547619304 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
NAYANE SOUSA SILVA 20908385530 Nao capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
GUSTTAVO MAGALHAES FREITAS 20187128183 N&o capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
EDUVIRGENS GOMES NETO 16050601799 Nao capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
SILVANETE RIBEIRO DO NASCIMENTO 16600144727 Sim
JAQUELINE RODRIGUES ROCHA 16753498134 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JUNIELTON DA LUZ LIMA 12742983971 Sim
MARIA APARECIDA DE SOUSA 12689333270 Sim
REBECA RODRIGUES DA SILVA Nao O NIS é invalido.
SANDRA EDUARDA VIANA DA SILVA 20341779312 Sim
CRIZAN BELEM RIBEIRO 16008580878 Sim
SICLEIDE TAVARES DE ARAUJO 12616643970 Sim
RICARDO DA COSTA SILVA 16556883191 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
KELIANE PEREIRA LIMA 20908385093 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
ROBERTO PAULO ANANIAS DA SILVA 20372020040 N3o O NIS foi ldtlentlflcado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.
JOSE IVON TEIXEIRA GOMES FILHO 12736932198 Nao O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.




PAULO HENRIQUE DA SILVA COSTA 15545 Nao O NIS é invalido.

PALLOMA DA SILVA LEAL 20095210029 Sim

FRANCILENE DE SOUSA MUNIZ 1195998974 Nao O NIS € invalido.

ADAILSON SANTOS CARVALHO 16016885445 Sim

IVANIA MARIA RIBEIRO GOMES 12753130193 N&o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS 16022819025 Sim

ARIANE SOUSA RODRIGUES 16022847002 Sim

MARIA CONCEICAO BORGES DE SOUSA 16373760104 Sim

JOSE CARDOSO LIMA 12366346265 Sim

NAUANA SOARES PRIMO LOPES 13371546275 N&o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

WALISSON LUCAS PEREIRA DE MEDEIROS 16022943125 Sim

MARIA ROSIANA LIMA DE SOUSA 20924816338 Sim

ALINI PEREIRA DE ASSIS 16025646938 Sim

MARIA FABIOLA SOUSA RODRIGUES 16372439949 Sim

MARIA ITAMARACY ALMEIDA BARBOSA 13016309717 Sim

MARESSA MARINHO DE CARVALHO 16390051949 Sim

WILLIANS BORGES ARAUJO 20672564607 Sim

ELIANA PEREIRA DA SILVA 18210455066 Sim

NATALIA DE ANDRADE CHAGAS ARAUJO 20149413798 Sim

LICIO LOPES DE SOUZA ALVES 16424928252 Sim

ALDERINA ALVES SOARES 12203793823 Sim

PAULO RENATO ALVES DO NASCIMENTO 89951409253 Nao O NIS é invalido.

SILVIA LETICIA GOMES DA SILVA XERENTE 19022843753 Sim

EDILENE PIMENTEL DA SILVA 20619549496 Sim

FLAVIO RENNAN DE ARAUJO SOARES SOUSA 14582 Nao O NIS é invalido.

MARCOS JOSE PEREIRA 20909237322 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ELISETE ARAUJO DE SOUZA 16022929068 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

VALDINEIA ALVES DA CRUZ 20118765366 Sim

PHABLINE ALVES DO PRADO 10 Nao O NIS é invalido.

EZEQUIEL FELIPE COSTA GUIMARAES 16223218525 Sim




ESTEYLLIS PAIVA MELO REIS 19009723669 Sim

MARILDA AMARANTE DE SOUSA 20683683750 Sim

ALCIENE PEREIRA DOS SANTOS 12683763974 Sim

MARCIENE RODRIGUES LEME 20619586731 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

PATRICIA MENDES FONSECA 16573865805 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ANJIVALDO BEZERRA DE FRANCA 17041100357 Sim

JOVIANA CARVALINHO PINTO 20339428982 Sim

LOUISE FLORES BRITO 20196880100 Sim

JOAO FILHO NASCIMENTO DOS SANTOS 20198286680 Sim

CRISTINA DA SILVA MOURA KUSTER 13153073316 Sim

MARIA DE SUOSA MUNIZ 12692327979 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

TATYANEGRACYELLE DE JESUS CANEDO 13343973318 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

JOSE PEREIRA DA PENHA CARNEIRO 16369211339 Sim

MARIA SILVANO DE SOUZA 17017807527 Sim

MARIA DOS ANJOS PEREIRA LIMA 12665643970 Sim

FERNANDA RODRIGUES DE MELO FIALHO 16020188281 Sim

MARIA DE FATIMA FERREIRA DOS REIS 10129422 Nao O NIS é invélido.

MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA 20703379334 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LIDIA GONCALVES DE SOUZA 20996165945 Sim

MONALISA SARAIVA BARROS 17615138A16 Nao O NIS é invalido.

CLAUDIA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 21022775970 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

SAMANTA LIMA FARIAS 16575177825 Sim

RAINUNDO BARREIRA LUSTOSA DE SOUSA 16589124005 N3o O NIS foi |d¢lent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

MARIA DEJESUSRIBEIRO DAS NEVES 22805106562 Sim

WILTON NASCIMENTO BRITO 20703379334 N3o O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

DEUZIELLY DOS ANJOS LIMA ALVES 16013017515 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

TEANE PEREIRA SAMPAIO 17065274606 Sim




SIMONE DE NORONHA ELOI DE ARAUJO 23610224424 Sim

MONICA SANTANA DO NASCIMENTO 16525266484 Sim

MARIENE RODRIQUES DE SOUZA 1641489622 Nao O NIS é invalido.

ANDREZZA LIMA DE BRITO 20690983187 Sim

MARIA BETANIA SOUSA LIMA 16378972436 Sim

HIVERLENE MALVA FERNANDES GARCEZ DA SILVA 20321788030 Sim

IRANILDE DA COSTA SANTOS 20134363889 Sim

MARIA TATIANE RODRIGUES 21020318408 Sim

NATANNA SICHES RODRIGUES DA SILVA 16539520620 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

GLENILSON MARINHO RODRIGUES 21022924992 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

JONAS BATISTA CUNHA 16230511038 Sim

JOSE JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 16055203805 Sim

RICARDO MIRANDA ROOS 16395652126 Sim

GLAUZY SALES DE CAMARGO 16117059 Nao O NIS € invalido.

LORDANIA MOURA CORREA 16372400759 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA 16055203805 Sim

SIMONE ROCHA DOS SANTOS 16555208172 Sim

MARIA ZOE DIAS DA SILVA 17067766018 Sim

CLEONICE RODRIGUES DA ROCHA 21042638200 Sim

MARIA VALDIRENE MIRANDA ROOS 16395652126 Sim

KAROLINNE KAREEN GOMES PAIVA 12356685296 Sim

WALQUIRIA BORGES DE CASTRO 16575714669 Sim

MONIQUE HEVELLYN DE BRITO MENEZES 12719708978 Sim

PEDRO HENRIQUE GOMES PAIVA 12356685296 Sim

MAYSA DA SILVA SOARES 1600910 Nao O NIS é invalido.

JOSE CARLOS NERES DO ANJOS 16197898420 Sim

WALLACE CARLOS DE SOUSA 20198286192 N3o S?;:E Zziciljiednot.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

LUCIRENE FERNANDES DE SOUZA ARAUJO 16372357179 Sim

ELAINE BATISTA DE SOUZA 16022915032 Sim

DORALICE LUIZ TAVARES 10685109833 Sim




NAGIB BUZAR NETO 16668671986 Sim
LUZIENE PEREIRA BATISTA DE ARAUJO 16512414749 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FABIULA DE OLIVEIRA LIMA 16019042740 Sim
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA LIMA 20368646372 Sim
IVONETE COUTINHO DE ARRUDA SILVA 16033299206 Sim
RONALDO JOSE DA SILVA 20371999507 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
WELIZANDRA FERREIRA SOARES 20924863530 Sim
DEJALDINA ALVES DE ALMEIDA 21022779771 Sim
TAISA RESENDE DE MORAES VIEIRA 16560883117 Sim
ALDENIZE OLIVEIRA SERRA DA SILVA 18268019544 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FRANCISCA REGILANIA MARTINS BORGES 1629970684 Nao O NIS é invalido.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
OLZEMIR GLORIA DOS SANTOS 16590396710 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
LEONARDO MOURA FIGUEIREDO 16472609285 Sim
ELIVANIA NASCIMENTO ALVES 12679682310 Sim
ADALTON RODRIGUES DE SOUZA 16514988599 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JANETH DAYANY MARTINS AVES CASTRO 20331194079 Sim
MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE SOUSA E SOUZA 16514988599 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
RAIMUNDA FERREIRA DE SOUZA MOURA 19040886175 Sim
CLARA NETA BORGES DE SOUSA OLIVEIRA 17055295090 Sim
LUZIENE ALVES DA CUNHA 13179808313 Sim
MARIA SIRLEIDE FERREIRA DE SOUZA 20922916149 Sim
MARIA DO SOCORRO MOREIRA NEVES 12138406778 Sim
EDILENE PINTO SANTANA 21272424938 Sim
GRAZIELLE LOPES SAMPAIO 23645795177 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
POLIANA AVELINO DOS SANTOS GAMA RODRIGUES 12 Ndo O NIS é invalido.
ARNON VIEIRA BORRALHO 21274246670 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
ALESSANDRO PASCOAL PEREIRA 16374518749 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa

informada.




O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

SUELMA PASCOAL PEREIRA 16374518749 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES 12595430973 Sim

ALDENI RODRIGUES DE SOUSA 16143525154 Sim

MARILENE COELHO NEVES 20617597515 Sim

LILIANA AGUIAR NEGREIROS 16436592831 Sim

CLAUDENICE A LVES DA CRUZ 20700110539 Sim

MARIA DA PAZ PEREIRA DA SILVA 135984702 Nao O NIS é invalido.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

SUELEN MORENO QUIXABA 20394967377 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

JANOARIO FERNANDES MARTINS 16372431247 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JOAO NETO DE OLIVEIRA 16594044363 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

RITA DE CASSIA ALVES DA CRUZ 13344200274 Sim

ROSANGELA BORBA DA SILVA 12612905970 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

KELEN CRISTINA COSTA 16508023730 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

RAISA LAURINDO CAVALCANTE 16547644643 Sim

ANA CLAUDIA DA SILVA 20051976875 Sim

MARIA ROSETE DA SILVA COSTA 19016626509 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ELEM CRISTINA DA SILVA 13129491316 Sim

SANDYS FERNANDES MARTINS 16372431247 Sim

JEOVANE GOMES NUNES 16050601799 Sim

JOSIENE CARVALHO NUNES 11996639794 N&do O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

DAIANNE COELHO BRAGA 13131562314 Sim

TAYSSE FERNANDES MENEIS 20394791074 Sim

WAGNER FERNANDES MARTINS 16372431247 Sim

VANUZIA RIBEIRO AGUIAR 20619591107 Sim

MONICA VIEIRA DE SOUZA 20950573447 Sim

RITA SILA DOS SANTOS SILVA GUIMARAES 16547656145 Sim




ELIANE GOMES NUNES 16050603929 Sim
LETIELLE RODRIGUES DE SOUSA 23635184280 Sim
LEO DANYLO DOS REIS BARBOSA PUGAS 19040590516 Nao O NIS € invalido.
LUANDA LAURINDO CAVALCANTE 13899020277 Néo O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FRANCISCO VANIO DUARTE DE SOUSA 16186509010 N3o S(t)a':i :))(iciltij?dn(;c.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
MARIA DO ROSARIO MENDES VIEIRA 16205507413 Sim
RAWEVERTON DIAS MARTINS 20092913142 Sim
GLEDSON RODRIGUES MUNIZ 16198913431 Sim
ALINE PAULA PEREIRA CAVALCANTE 12646271974 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 16549130116 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
LUIZ FELIPE MARTINS BEZERRA 16757575923 N&o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SILVIA BEZERRA DOS SANTOS 12623754979 Sim
LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 16055203805 Sim
ISRAEL MENDES SILVA 12983486429 Sim
JOSE PEREIRA DOS SANTOS FILHO 20344932685 Sim
JULIA SOUSA VIEIRA 26735129820 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 20478959375 Sim
FLORENCIO CASSIANO TEIXEIRA FILHO 12634291061 Sim
EVANDRO PEREIRA SILVA 16118779679 N3o S?al':li izic:jiedn;.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
RAIMUNDA MOURAO DE SOUSA RODRIGUES 17061101197 Sim
ORLANDO PIRES DE MACEDO BARBOSA 13318227314 Sim
ELIANE ALVES DE SOUZA 16110417573 Sim
NAYA MAGALHAES NUNES 20617607308 Sim
MARINA FERREIRA GONZAGA 16013928453 Sim
ROSANA ALVES DE SOUZA 20321796335 Sim
LUCIANA FERREIRA GONZAGA 16013928453 Sim
CAMILA ROCHA BITTENCOURT 14974 Nao O NIS é invalido.
ANIVERCINA FERREIRA CARDOSO 16013928453 Sim
CRISTINA FERREIRA GONZAGA 16013928453 Sim




KARINNE ROCHA GOMES 14998 Nao O NIS é invalido.
ANGELITA LAURA DA SILVA 12681368318 Sim
CELIA FACUNDES CORADO 12614433979 Sim
CARISLENE PEREIRA DA PAZ 16224522643 Sim
STANLEY DOS SANTOS RIBEIRO 15022 N3o O NIS é invalido.
VALDINEIA DA SILVA GOMES 21005466558 Sim
ILDENE FERNANDES VIEIRA 20617604171 Sim
DARCILENE ALVES BELEM RODRIGUES 16118735485 Sim
JACIARA PEREIRA FERNANDES 12686596971 Sim
HYDELMARA FERREIRA DE SOUSA 20143691990 Sim
JENNIFER MORAES GONCALVES 20117970 Nao O NIS é invalido.
PATRICIA SANTOS MIRANDA 20620236250 Sim
VILMA RIBEIRO DA SILVA CARVLHO 12290490336 Sim
LUCAS RIBEIRO CARVALHO 12290490336 Sim
RAFAEL RIBEIRO CARVALHO 12290490336 Sim
MAURICIO SANTOS DA SILVA 16420946639 Sim
IVANIA MACIEL MOTA PASSOS 20638196439 Sim
ELISANGELA SANTOS REIS DE OLIVEIRA 16146322130 Sim
MARIA SOLANGE PEREIRA MIRANDA 18210522065 Sim
ALDENE RIBEIRO DA SILVA 12650635977 Sim
VANUSA RIBEIRO BATISTA SILVA 12674638976 Sim
LAUDICEIA VAZ DE LIMA 12738629972 Sim
SELENE RODRIGUES DE SOUZA 12547550476 Sim
CLAUDIHENE LOPES DA SILVA 16451430960 Sim
DEUZIRENE BATISTA DOS SANTOS SOARES 16114883048 Sim
WANDERSON FIALHO BARROS 13599173272 Nao O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
IVANILDES BISPO DE SOUZA 12494338028 Sim
LORRAN PEREIRA COSTA 17053920117 Sim
MARCELO NERES SANTIAGO 20924891119 Sim
MARIA DIVINA BISPO DE SOUSA 16186898912 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
HOZIANE FRANCISCA COSTA 20950559304 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa

informada.




CEILA ALVES COSTA LUSTOSA 16542518828 Sim

ERILENE DA COSTA AMORIM 21247024344 Sim

CRISTIANE RODRIGUES GONCALVES 12693640972 Nao O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
NAIARA DE SOUSA RIBEIRO 12528994852 Néo O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA DE FATIMA ALVES BARBOSA DE SOUSA 16397243517 Sim

MARCILENE BISPO DE SOUSA 16362379901 Nao O NIS é invalido.
MARLI TEIXEIRA FEITOSA DE LIMA 22813752311 Sim

TAISA GOMES DE ARAUJO 16589582034 Sim

FRANCISCA SOARES SANTOS 17066161775 Sim

DANIEL PEREEIRA LIMA 12691442979 Sim

DENISE CARDOSO DA SILVA 12727511975 Sim

ANTONIA KATIA PINTO CARVALHO 20206747335 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FABIANA SOARES DE CASTRO 17066161775 Sim

MARIO WALLISON CARDOSO DA SILVA 16375707154 Sim

DANILDA BARROS LIMA 12688781970 Sim

BRENDA CASTRO DA SILVA 20672562965 Sim

JESSIKA LIMA GONCALVES 16197859689 Sim

EVA GOMES DOS SANTOS 16010169209 Sim

ROSILENE SILVA DOS SANTOS 12400928470 Sim

SANDRA BORGES DE FIGUEIREDO 20930841152 Sim

LOUYSSE CAROLINE BARBOSA DOS SANTOS 16390862114 Sim

LUCIVANIA CRUZ DA SILVA 16372946417 Sim

FRANCIELE DA SILVA BOUCHER 20442823929 Sim

MAURIVANIA CRUZ DA SILVA 16372940980 Nao O NIS é invalido.
GLAUSIANA BISPO ARAUJO 16190677259 Sim

JONAS SANTOS DE SA 97578681168 Nao O NIS é invalido.
LUANA GONCALVES MARTINS 12688198973 Sim

ANA LUIZA OLIVEIRA DE SOUSA 16033281390 Sim

JAILANE OLIVEIRA FURTADO DE MENEZES 16320773308 Nao O NIS é invalido.
SUELDENICE MARTINS GLORIA 16138990812 Sim

ANA PAULA MOURA FIGUEREDO 21223257306 Sim




ANTONIA SILVA DE SOUSA 13265464317 Sim

DEROCI GOMES DE SOUSA 16141582592 Sim

LETICIA LIMA QUEIROZ 12512833692 Sim

URBANO LOPES CORADO 19021651915 Sim

GABRIELA LOPES OLIVEIRA BOUCHER 13204395315 Sim

JOSE DIAS PIRES 12060563560 Sim

VILMAR BARROS DA SILVA 23612164038 N&o O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARIA MORA BRITO 15248 Nao O NIS é invalido.

LUZIA DE KASSIA ROCHA DE SOUZA 12744352979 Sim

GILIENE FERREIRA LIMA 20044453102 Sim

EDSON PEREIRA DE SA SOUZA 83311610172 Nao O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ESTER DE SOUSA ARAUJO 13062099312 Sim

SUZANA GOMES SAMPAIO 20722033626 Sim

ELIANA RIBEIRO DE LIMA 20319585497 Sim

ROSELENE SILVA REIS 16472072478 Sim

MARIA JULIA PEREIRA DOS SANTOS 20929895201 Sim

LUCIRENE DOS SANTOS RODRIGUES BARBOSA 16421395121 Sim

VANDERLI DE SOUZA OLIVEIRA 13035422310 Sim

CELIA BATISTA RIBEIRO 1325833231 N&o O NIS é invalido.

ROSILDA DE CARVALHO COSTA 12683790971 Sim

MARIA DA PAIXAO MOURA DE OLIVEIRA GUERREIRO 20619591077 Sim

FRANCISCA DAS CHAGAS VIANA 12592331974 Sim

AUCIMEIRE DE SOUZA SANTOS 1259286131 N&o O NIS é invalido.

MARCOS TONY PEREIRA BEZERRA 12668876976 Sim

ELISEUDA SILVA SOUSA 20118785502 Sim

ALINE RODRIGUES DE SOUSA 20725783278 Sim

LUCILENE ALMEIDA DA SILVA 16380470450 Sim

SEBASTIANA FERREIRA DA CRUZ 16263133016 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

EUSTAQUIO FRANCISCO BOUCHER 13204395315 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

FERNANDO LUIZ GUERREIRO 13115077709 Sim




MARIA DA PAZ DE SOUSA 20932644978 Nao O NIS é invalido.

KATIA VIEIRA DOS SANTOS 19004643195 Sim

IVONE RORIGUES COELHO 16195133745 N3o O NIS foi |d¢lent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

MARIA GUIOMAR NERES DE OLIVEIRA 16424249029 Sim

WESLEY DOS SANTOS SOUZA 20716107184 Sim

GESSIKA FERREIRA SILVA 20972221802 Sim

LEIDE LAURA TAVARES DE OLIVEIRA 16362468725 N3o O NIS foi |dlent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

NARA CUNHA DA SILVA DOURADO 16592465922 N3o O NIS foi |d¢,ent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

VALDEMI RODRIGUES DE SOUZA 16022842817 Sim

ANIEL RIBEIRO DA SILVA 20689473448 Sim

ELIANE SANTOS REIS 12693550973 Sim

ELIZETE PINTO DE SOUZA 20330793149 Sim

KALINE MACEDO DE CARVALHO GALVAO 16338463158 Ndo O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA 16422537264 Sim

TALYTA REZENDE SILVA 13903743312 Sim

MARIA AMALIA CABRAL DOS SANTOS NEVES 16423037737 Sim

JHENIFER NERES DE OLIVEIRA 16424249029 Sim

DILVA PEREIRA MENDONCA 12516949350 Sim

MARINETE BORGES MIRANDA 17047265412 Sim

SANDRA SOARES BRITO 12549421584 N3o O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

THIAGO CABRAL BORGES 16886050908 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ELIZANGELA MARIA BATISTA PEREIRA 16093757294 Sim

ROSA FERREIRA COUTO 13202709312 Sim

WILMA MANO DE SOUSA 12649256976 Sim

JOSE WASHINGTON PEREIRA DA CRUZ 16249524216 Sim

ANGELA ALVES COSTA 19006380795 Sim

THAMIRYS VALERIA RIBEIRO GOMES 16879843116 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JOVENILIA NERES DE FRANCA DE MATOS 12719642977 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.




MARCIO FRANCISCO SANTOS RAMALHO 19014942497 Sim
ii ifi de dados do Cadastro Uni ¢
CLEIDIANE DA SILVA ARAUJO 50051589588 Nio O NIS foi |d(’ent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.
MARLETH QUEIROZ SANTOS 16477644615 Sim
MARIA PEREIRA MAIA 16372396344 Sim
JOSE FRANCISCO CARDOSO DA SILVA 13417213273 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MELRY ROSE MATOS FERREIRA 16412714260 Sim
DIANA SETUVA DE ALMEIDA 20927260772 Sim
MARIZANE ANUNCIACAO DA COSTA 12707470971 Sim
RONES GOMES NUNES 16879809031 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FRANCIVALDO CARDOSO DA SILVA 16209206779 Sim
DINAIRES ALVES DA SILVA 16579620200 Sim
DIANA FERNANDES NERES 13518662278 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MAGNOLIA TRANQUEIRA DA |SILVA 16395405293 Sim
EDIANA DA SILVA SENA 21216187071 Sim
MARIA DE SOUSA PERERIA 16438487571 Sim
MARCIA FERREIRA DE SOUSA 12832095277 Sim
KARULINE BORGES LIMA 17047265412 Sim
MARINEIDE SOUSA DOS REIS 12669842315 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
AMARILDES PINTO DE ALMEIDA 18210083851 Sim
AMANDA SOARES DA SILVA 14135608279 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
THAIZA LOIANE RODRIGUES DE SOUSA 16548515944 Sim
URIAS BARBOSA NEVES 10827710299 Sim
THAYNA GONCALVES BASTOS 20700020726 Sim
FRANCISCA ALESSONIA FIRMINO DE ANDRADE 20941004249 Sim
GRACILENE TAVARES DE MACEDO BEZERRA COELHO 1 Ndo O NIS é invalido.
FERNANDA DA SILVA MARTINHO 13102122379 N3o O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
WESLEYANA CABRAL NEVES 16598974667 Sim
LUCIANA TRANQUEIRA DA SILVA 20043742259 Sim
ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 20188713640 Sim




DOMINGAS FERREIRA DA CRUZ NASCIMENTO 20455786245 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
HEDILEUDES PEREIRA LIRA 21249902705 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
DUARTE BASILIO VIANA 16006787289 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
JOCILENE GONCALVES SILVA 16342271837 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
PETRONILIO NETO FERREIRA DOS SANTOS 16511325513 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
EVANIO SILVA CORREIA 13152575318 Nao capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
ADEUZELIA MARIA LOURENCO 1273698897 Nao O NIS é invalido.
LILIANE LOPES DA SILVA 20634943892 Sim
SUZANDI FERREIRA SUZANO 23634540776 Sim
MARIA QUEILA ALVES PEREIRA 19032198524 Nédo O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA DAS DORES SAMPAIO ARAUJO 12747973974 Sim
VANDA ALVES FERREIRA 12495904094 Sim
EIDILANE GOMES COELHO 16022913773 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA PAIXAO SOUSA DOS SANTOS 15528 Nao O NIS é invalido.
ANA CLEIA BARBOSA 20659757073 Sim
DIEGO BORGES LIMA 17047265412 Sim
CRISTIANE DE SOUZA LEMOS 16395134923 Sim
ZILDA BARROS GOMES SOBRAL 19028194269 Sim
MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS CUNHA 12685562488 Sim
INGRID FERREIRA FURTADO 1249590494 Nao O NIS é invalido.
SELMARIA GUALBERTO PEREIRA 16590993360 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
GEICIELE RIBEIRO BARBOSA 20624252900 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
RAYSYA OLIVEIRA MONTELO 16599833447 Sim
FERNANDA ROSA DO NASCIMENTO 89800196572 Nao O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.




VALDIRENE RIBEIRO BARBOSA 20624252900 Sim
ILAURA GONCALVES DE SOUSA 18268034292 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LEONARDO PEREIRA BANDEIRA 12691779973 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FRANCIONE RODRIGUES PINHEIRO 16229269709 Sim
ANA PAULA MACHADO DE SOUZA 20337417061 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SILVANIA BARBOSA DE SOUZA 12597762973 Sim
JOSE EDUARDO CRUZ PEREIRA 20084727467 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANDRE SOARES ARAUJO 12354134187 Sim
BRUNNA LORRANNA PEREIRA GOMES 166642800 Nao O NIS é invélido.
SILMARIA ALVES LIMA CARVALHO 16659934619 Sim
ESMERILSA SOARES DOS SANTOS 16276884198 Sim
DIVALDINO DA SILVA BARBOSA JUNIOR 3199676 Nao O NIS é invalido.
LUCIA RODRIGUES DE SOUZA 16410378492 Sim
DANIELA FERNANDES RODRIGUES 26738919237 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JAQUELINE LOPES SAMPAIO 16197837049 Sim
ADRIANA MARIA DA SILVA 12681769975 Sim
CARINA ALVES TORRES 21009647727 Sim
RODRIGO MIRANDA ROOS 16395652126 Sim
SIMONE CORDEIRO FERNANDES 23634543236 Sim
ALINE SILVA MORAES 12750413976 Sim
CRISTINO SOBRINHO MOTA 19019944129 Sim
RAQUEL DE MOURA ROCHA MONTEIRO 16671473200 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
KARLETE BATISTA FERREIRA 20095773260 Sim
GLEIVA ALVES DA SILVA 12639601972 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
JUCILENE BORGES LOPES 16197862930 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 20922995669 Sim
PAULA CHRISTINA DE ALMEIDA RESENDE 20697876467 Sim




O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JOSE ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 13407704274 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

KEILA ALVES DE MELO 20054513442 Sim

MARIA APARECIDA MENDES SILVA RAMOS 16396859344 Sim

LARYSSE LABRES DA SILVA 20635987311 Sim

MARIA DA CRUZ LIMA SILVA 12657126970 Sim

ANA PAULA AZEVEDO DOS SANTOS CERQUEIRA 20413677359 Sim

ROSIMERE RIBEIRO DA SILVA 16360073782 Sim

LUCILEIDE PEREIRA DA SILVA DE SOUZA 13407704274 Sim

ANA LUCIA ALVES RIBEIRO 20982518824 Sim

FRANCISCO KENNEDY GONCALVES PEREIRA 21036020616 Sim

JOANICE MOREIRA DIAS 22008150096 Sim

MARCIA MORAIS DE SOUSA 16372467322 Sim

GUSTAVO PINTO DA FONSECA 20203166196 Sim

JOSE VAGNO SOARES DA SILVA 16310584155 N3o O NIS foi |d’ent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

STHEFANNY CARVALHO MARQUES DE OLIVEIRA 16197820308 Sim

JULIANA LOPES DO NASCIMENTO 20118832438 Ndo O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LUIZA PUGAS VIEIRA 296728 Nao O NIS é invalido.

ALECIO FABIO SILVA MARINHO Nao O NIS é invélido.

MONALIZA CARVALHO FRANCA 12636521978 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

SONICLEIDE SINHA LEAL 20654380540 Sim

FRANKINALDO PEREIRA LIMA 20621714083 N3o O NIS foi |d¢lent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

LUIZA PUGAS VIEIRA 296728 Nao O NIS é invalido.

ARNALDO ANTUNES DA SILVA FILHO 13184300640 Sim

MARIA DAS GRACAS PEREIRA SILVA 3788572244 Nao O NIS é invalido.

TEREZINHADE JESUS ROCHA BEZERRA 13678538273 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

SIMONE DIAS DOS REIS 16598947007 Sim

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO 20118851963 Sim

CRISTIANA ARAUJO DE MORAES 22813653313 Sim

LUCIANA RIBEIRO TRANQUEIRA 16452047583 Sim




ALECXANDRA MESQUITA DO NASCIMENTO VALADARES 16110072932 Sim

MARCIA REGINA GONCALVES LEITE DA SILVA 13106536313 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ELMIZA PEREIRA ROCHA 21200965908 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

MONICA CARVALHO MARQUES DE OLIVEIRA 16547595472 N3o O NIS foi |dlent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

IVANI BARBOSA DOS SANTOS 16223743689 Nao capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

ROSENICE DELFINO TRANQUEIRA 13285730314 Sim

ALINE ALENCAR LEAO 19001759303 Sim

ELISABETE RODRIGUES DA CRUZ 20329029147 Sim

SERGIO COSTA CARVALHO 16548949235 Sim

CRISTIVANIA DA SILVA MOURA 16412775707 Sim

LUZIRENE DE CASTRO BARBOSA VIEIRA 16413659565 Sim

GIULIANO ANDRES BORGES VITORINO 19032802162 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

WALTERMARIA HLENA DA LUZ 16592993236 N&o capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada.

CLEIDE MARTINS DE OLIVEIRA 16197941474 Sim

SELMA DE OLIVEIRA 20617590472 Sim

JOENILSON OLIVEIRA SERRA DA SILVA 12699209971 Ndo O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARCOS MAIA DA SILVA 16380503006 Sim

ZILDA FERREIRA DE MOURA 12669020978 Sim

PAULA ANDREIA COSTA DA CONCEICAO 16465366763 Sim

MARIA CELIA ALMEDA LIMA 16366771805 Sim

RAYLENE SILVA CARRIAS 20957640298 Sim

GRACILEIDE SOUSA SILVA 20610094356 Sim

MANOEL CALDEIRA DA LUZ JUNIOR 20107631703 Sim

ITAIANA MATIAS OLIVEIRA 20054149236 Nio O NIS foi |d’ent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

LUZIA MENDES SILVA LOPES 17042275797 Sim

MARILENE DOS SANTOS SANTANA 16525676291 Sim




EURISLANIA CORREIA DE SOUSA 16086035580 Sim

MAIANNA DEYSE SOBRINHO MACEDO 16368187337 Nio Si)al;l:: ch(icili?dn:ficado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

ELIENE DA SILVA OLIVEIRA 16191398698 Sim

LUCAS RANGEL NAGLIATE 13751994853 Nao O NIS é invalido.

DELVANE MELQUIDE FERREIRA 20617607820 Sim

DENILTON ALVES DA SILVA 16101883494 Sim

ALLINE STEFANNY PEREIRA SANTANA 16369788067 Sim

MAGNO ACACIO DOS SANTOS 20371966463 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

CEILANE LINO SOARESDOS REIS 16589575828 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

HELLANASAVIA CARDOZO DE OLIVEIRA 12700063971 Nao capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

DEUSAMIR PERIRA DOS SANTOS BARBOSA 20624234015 Sim

SILVESTRE ALVES DE SOUSA 12650653975 Sim

IRENI SANTANA DOS SANTOS MARTINS 13325187276 Sim

IRENE RIBEIRO DA SILVA REIS 12667126973 Sim

JOCIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 20700033232 Sim

JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA 16191398698 Sim

SANDRA MORAIS DE SOUSA 20046839253 Sim

LIANE ARAUJO MACEDO 16457097104 Sim

ADRIANA BARREIRA LUSTOSA DE SOUSA 12648540972 Sim

MARIA DAS GRACAS PINHEIRO 1.117.859.9 Nao O NIS é invalido.

MARIA DA GUIA MORAIS SOUSA 20046839237 No S(;)a::i Zc:(icilﬂ?zdn;ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

LILIANE ERIKA MOURA SILVEIRA 18268023134 Sim

JOSEVANDRO GOMES SOARES 1358615428 Nao O NIS é invalido.

RAIMUNDA NONATA DOS SANTOS NASCIMENTO 16639281598 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JANILTON UMBELINO DOS REIS 16589575828 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

CLAUDIA BORGES VIEIRA RODRIGUES 16197938112 Sim

LUANA DAVILA BARBOSA DE OLIVEIRA 20700026473 Sim

ANA CLEIDE DIAS CARVALHO 12603282974 Sim




LUZIENE BARREIRA AMORIM SILVA 20689470171 Sim
JOSENILSON ARAUJO DOS SANTOS 16249090917 Sim
JOSE MOREIRA NETO 12365729624 Sim
WELLYTON RODRIGUES MOREIRA 12771136971 Sim
ELIANA PEREIRA DOS SANTOS BRITO 21014138924 Sim
LEONARDO CARDOSO ALVES 16548989601 Sim
ZELINA CRISTINA CRUZ RIBEIRO 12732795978 Sim
WELDES EDUARDO DO NASCIMENTO SOUSA 16547756581 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ELIZAFAR PEREIRA DOS SANTOS ISAIS 16094738501 Sim
NAILER SANTOS DA SILVA 13561327272 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ALDA FERREIRA MARINHO DE ALMEIDA 21222175942 Sim
MARIA DAS GRACAS LEONCIO BEZERRA 17035292703 Sim
WALDICE PEREIRA SALAZAR 19026745497 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
TELMA DIAS CARVALHO 13197223313 Sim
MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS NETO 16359804140 Sim
FRANCILEIA DIAS DA SILVA 12734878978 Sim
MARIA AUGUSTA DO NASCIMENTO SOUSA 17020200301 Ndo O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANDREIA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 21246545162 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA APARECIDA PEREIRA PARENTE 16372344298 Sim
JAELSON BEZERRA DA CRUZ 17035292703 Sim
ANA BARBOSA DE SOUZA 16163628811 Sim
ANA ZELIA JERONIMA DAS MISSOES DE SOUZA 2056632120 Nao O NIS é invalido.
DULCIRENE PAZ DE SOUZA 16141589759 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ADELIENE DIAS PEREIRA 20145618875 Sim
TANIA DA CONCEICAO FERREIRA OLIVEIRA 16649672530 Sim
DIEYCIANE CARLA OLIVEIRA DA SILVA 16008466331 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
ADRYANERES DA SILVA 21267672120 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
IDARLENE DE CARVALHO ALVES 12817515317 Sim




SURAMA GOMES DA SILVA 12640138970 Sim

EDINIR CARDOSO ALVES 16548989601 Sim

JUCICLEIA DE CARVALHO CIDADE 20328418948 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JAELBSON FERNANDES LIMA 23622709649 Néo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

LEIDIANY SIMAO DA SILVA 13046622316 Sim

ERCILENE NASCIMENTO DOS SANTOS 20159718141 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

SEBASTIAO ALVES JUNIOR 16547691382 Sim

VALDECI RODRIGUES NETO 20991167893 Sim

DOUGLAS GONCALVES DA SILVA 21005258475 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

RITA DE CASSIA RAMADA DE ALMEIDA 16593433544 Sim

ROBSON VIEIRA DE LIMA 13244891313 Sim

RAYANE CAMARGO VIEIRA DA SILVA 20188707438 Sim

IVANDA ARAUJO DE MELO 16189813128 Sim

MARIA PARECIDA MARTINS DA SILVA SOUSA 13286291314 Sim

VALERIA CASSIA OLIVEIRA DA CRUZ 19009643053 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

SANDARA MARIA SILVA 12651584977 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

MARIA ANISIA RIBEIRO BORGES 13166100317 Sim

KELEM CHRISTINA GONCALVES FEITOSA 20117705076 Sim

NADYA SINDY FERNANDES SANTOS 20321788146 Sim

JANAILSON BATISTA CARDOSO 903522 Nao O NIS é invalido.

FRANCISCA OLIVEIRA CHAVES 13925897274 Ndo O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

FERNANDA SANTOS BRANDAO 21020319374 Sim

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DA SILVA 16197798493 No O NIS foi |d¢’ant|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

LUCIMAR ARAUJO DA SILVA 20151139746 Sim

KEILA DA SILVA RABELO 20619613690 Sim

JONATAS FERREIRA ALVES 19045131474 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

GUSTAVO LOURENCO GOMES 20336917168 Sim




THIAGO ALBERIONE FERREIRA SOARES 16571640385 Sim

TAFFAREL CARVALHO ALVES 20088795866 Sim

MARTA DE OLIVEIRA CARVALHO 18210157375 Sim

MARIA JOSE DE SOUSA SILVA 16372430135 Sim

JUVENICE BATISTA DE SOUZA 16197914434 Sim

CARLA DOS SANTOS GALVAO 13102771318 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ROANGELA PEREIRA DE SOUZA 16641445888 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

ARIEL GUIDO COELHO 16141562044 Sim

LENE VANY PRIMO DE MORAIS 20044471860 Sim

KELMA OLIVEIRA MONTEIRO 20118804965 Sim

SELMA ALVES SILVA 20036394127 Sim

NAIARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 16598900051 Sim

OSICLEIA PEREIRA MATOS 16576651881 Sim

ALZEMIRA JOSE LUIZ 12528413892 Sim

AUDELICE FERREIRA LIMA 12673083970 Sim

JUDECI ALVES DA CUNHA OLIVEIRA 18210521247 Sim

CIRLEYDE BRITO DA SILVA 1,65738E+12 Nao O NIS é invalido.

JOALDA RIBEIRO DOS REIS SILVA 16308848140 Nao O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ESLAINE BATISTA DE SOUZA 13287307311 Sim

CAMILA DIAS MACEDO 12776403978 Sim

CLELIA COSTA DO NASCIMENTO 19015210503 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS BARROS 16189689923 Sim

MAURICIO ALVES DE PAIVA 20950558340 Sim

IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES 12582809979 Sim

THAYS APARECIDA RIBEIRO DA PAIXAO 16547713947 Sim

FLORACY RESPLANDES TORRES 16249470930 N3o Se'r\“;;ﬁ;'?aer:ti'l';:fg?anzobr"’)‘:fﬁﬁo Ceelzaie Jlee, [Pt Eeim KT E)

LUIZA FERREIRA DE SOUSA CARVALHO 16396754828 Sim

ROSIANE CONCEICAO DOS SANTOS 16560757847 Sim

ALESSANDRA RIBEIRO RODRIGUES 20743523916 Sim

ANA CELES DE CARVALHO MELO 12655026979 Sim




O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JANES CLEITON PEDREIRA DOS SANTOS 16120962795 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

ADRIANA FERREIRA DIAS 16111261062 Sim

VALMISOLIA BORGES DE SOUZA REIS 16660393995 Néo O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ALDECIR DA CRUZ DOS SANTOS FERREIRA 16111793668 Sim

JHEFFERSON DA SILVA SOUSA 21230865650 Sim

SELMA LIMA BORGES 15775600671 Nao O NIS é invalido.

LARISSA LIMA CUNHA 16021891679 Sim

DARC 'LANE OLIVEIRA PEREIRA 1.276.780.6 Nao O NIS é invalido.

DELZENI RAQUEL DA SILVA 21230865650 Sim

NEURACI ALVES DE SOUZA SILVA 20329040426 Sim

CASSIO RESPLANDES DE SOUSA 16422987340 N3o Selr\“cig(i)t!?:r:?l::?%?angobgiiﬁo Cadastro Unico, porém com renda

LAUDECI DE SOUSA DIAS CARVALHO 16372317436 Sim

RHUAN VIEIRA DE SOUZA 19039885543 Sim

MARINALVA DE JESUS PINHEIRO VELOSO 12647571378 Sim

LAYARA MOTA DE BRITO 2170237 Nao O NIS é invalido.

LUCIMAR ELISIARIO DOS REIS 16372355478 Sim

OSCARINA DE DEUS PRADO 20158215006 Sim

ANARITA IANNES DE SALES DIAS 13014821275 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

MATEUS PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR 16572647618 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

PATRICIA VILELA PIRES 16644187308 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

DEUZILENE SALES DOS SANTOS 21270561644 Sim

MARIA BETANIA SILVA CAPISTRANA DE SOUSA 20996167972 Sim

MARIENE SOUZA SANTOS 12448823822 Sim

MARIA EUNICE DA SILVA OLIVEIRA 16366045799 Sim

RONABIA KATIELLE PEREIRA SALGADO 16564844787 Sim

MARIA ZULEIDE DA SILVA FERNANDES 16395755855 Sim

ROSIANE DE SOUZA LUZ 13151791890 Sim

DEUSELI GOMES RIBEIRO 21231679095 Sim




NAYANNA CARVALHO NAVEGA 20372009152 Sim
LETICIA FERREIRA DE BRITO 20619622770 Sim
KEILA SOARES COSTA 12551398985 Sim
MARIA DA PAZ CARVAHO DE SOUSA 12331526291 Sim
DEUSILDA CARDOSO DE CASTRO 12389463292 Sim
LIDIA CARDOSO DE ARAUJO ALMEIDA 22824586655 Sim
CLAUDIA GONCALVES PEREIRA 18210409404 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
LUIZ CARLOS PEDRREIRA DOS SANTOS 16396875552 Nao capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
DINA MARQUES ALVES DE SOUZA 16120962795 Sim
JONATAM FAGNER MENDES DA SILVA 16223306629 Sim
ELEMARIA BATISTA PEREIRA 11999310440 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ROMILSON SOUSA ARAUJO 16594660005 Sim
DEUZILIA FERNANDES REIS 16109003000 N3o S?al':ldi Zzi:ilitiadn:ficado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
MARIA RAIMUNDA TAVARES DA ROCHA 20382839549 N&o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANA CLAUDIA NUNES ABRANTES 12742632974 Sim
NUBIA RODRIGUES PERIERA 13343811318 Sim
CLEIDIANE NUNES DA SILVA 16476220110 Sim
JOSANE MARIA MENDES SABINO 16191828854 Sim
PABLA CASSIANGELA SILVA MILHOMEM 12355985768 Sim
LUCIA MARIA FERREIRA SARAIVA 16372349222 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
ROSIMEIRE DE JESUS COSTA 20655810204 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
JOANILDES SOUZA COUTO 16211971460 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
CLEUBI SOARES ROCHA 20054521267 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
MARIA DA PAZ PEREIRA DOS SANTOS 16396875552 Sim
WAGNER PIRES DA SILVA 20954961565 Sim
MARIA SONIA CORDEIRO DA SILVA 20382837996 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.




LUCILAN ALVES BARBOSA 16531957329 Sim

ELIENE SOUSA MORAES 16141600485 Sim

RODRIGO CARVALHO DE SOUZA 19024413934 Sim

MARINALVA OLIVEIRA DA SILVA 20743877181 Sim

MARIA DE JESUS DO NASCIMENTO SOUSA 16397244971 Sim

TATYKELLY ALVES BORGES 0 Nao O NIS é invalido.

ELIVANIA RIBEIRO BELEM 16016856593 Sim

CLAUDENICE FERREIRA DOS SANTOS SOARES 20330111838 Sim

ALEXSANDRA GONCALVES DE ARAUJO GUIMARAES 16023901922 Sim

MARCOS ANTONIO ALEXANDRE CARNEIRO 20640430931 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JOSEFA DE CARVALHO EVANGELISTA 16296011203 Sim

ALINI TAVARES PINTO 20936725227 Sim

ANTONIA AUZERINA GOMES TEIXEIRA 20640431873 Sim

BRUNO SANTANA AMORIM SILVA DE OLIVEIRA 1586620 Nao O NIS é invélido.

LAYONEL GOMES DE SOUSA 16198938248 Sim

JOSEFA MENDES DE MORAIS 12304874446 Sim

LUANA GOMES DE CARVALHO 22802632743 Sim

ROMILDO DIAS BARBOSA 12625101972 Sim

JOYCE CATHARINE GONCALVES PEREIRA FREITAS 20321800537 Sim

ERICA PATRICIA PEREIRA CRUVINEL 20189669483 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

WILLAS SILVA SANTOS 16618079854 Sim

ANA ELIZIARIA GALVAO 20744385681 Sim

MARIA IZABEL PEREIRA PINHEIRO 21019771552 Sim

GESILDA SANTO SILVA 16292340938 Sim

KALITA RODRIGUES MIRANDA 16757300304 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

GILDEANE GLORIA MENDES 7 Nao O NIS é invélido.

RONDINELLI GLORIA DA ROCHA 13094120317 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JOSE CLEYTON GONCALVES SANTOS 16561018894 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

ANAILDA OLIVEIRA NEVES 12598628979 Sim




ACRANILZA SANTANA ARAUJO 18210519900 Sim
ANA PAULA NABATE SILVA 16239562425 Sim
MARIA ANTONIA PEREIRA PINHEIRO 12629189971 Sim
RAQUELMA DA CONCEICAO SILVA 16004496562 Sim
JANAINA NOGUEIRA NETO 16199016468 Sim
LETICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16421100954 Sim
ZENUBIA LUZ MARTINS 12692876972 Sim
ELIANE LUSTOSA BATISTA 16094377932 Sim
MAISA SILVA SANTOS 12475980879 Sim
ANDRE LUIZ DA CRUZ 19006061290 Sim
LANA RILSON DE OLIVEIRA SOUSA 16490438764 Sim
DEUZIRENE ALVES DE SOUSA 16022887454 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
RANIEL MELO CHAGAS 12692876972 N&o capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
RAQUEL DOS SANTOS ROCHA 16547645631 Sim
DIONES DE CARVALHO VASCONCELOS 21227440326 Sim
REIJANE COELHO RODRIGUES 13053360313 Sim
DORCELINA PIRES MACHADO 12779798310 Sim
MARQUIANE MONTEIRO LIMA 13027814310 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
RAIMUNDA LOPES DE BRITO 16631099677 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 12634763974 Sim
DOUGLAS DE SOUZA NAZARENO 12698508975 Sim
TANIA DIAS LABRE TORRES 20044442194 Sim
MARIA JUSTINA DA SILVA BARBOSA 16552805013 Sim
JOSEFA LOPES VIANA 20044482854 Sim
FLAVIO MARCIO SILVA 126.12313.9 Nao O NIS é invalido.
MARLENE DIAS DA SILVA 20057328875 Sim
ELIANE DE SOUSA LUZ 12190654601 Nao O NIS é invalido.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
ALDEMI MESSIAS TORRES 20044442194 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa

informada.




MAYB TALITA SOUSA MENDES 16513919380 Nao O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FRANCISCA DALVA FREITAS DA SILVA 16221181888 Sim
RENATO DA SILVA DOS SANTOS 16525629269 Sim
MARCOS AURELIO DA SILVA CARVALHO 16197815215 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
JESSYCA DE SOUZA JURICK 20638196722 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
JANAINA PEREIRA LIMA 16322245008 N&o O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CLEONICE BARBOSA DE SOUZA ARAUJO 12705918475 Nao O NIS é invalido.
JOAO CASSIO MONTEIRO CORREA PIRES 20107631290 Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS MOTA DA SILVA 16190992707 Sim
JORDINA MOREIRA LIMA 20394778876 Sim
ESMERALDA SOARES DOS SANTOS 12674661978 Sim
SYRLANE NASCIMENTO DA SILVA 16547700683 Sim
ROSIMARIA ALVES DA SILVA 16541180025 Sim
SANDRO RODRIGUES BATISTA 0 Nao O NIS é invalido.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
PAULO SOUSA SOBRAL 19028194269 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
JUVENILDE DA ROCHA ALCENO 16294458928 Sim
MARIELLE TELES OLIVEIRA RODRIGUES 12656193976 Sim
TEREZINHA DE JESUS RODRIGUES MORAES 19015097812 Sim
LEILANE BARBOSA PAES 16427332890 Nao O NIS no foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOSYLANE CARDOSO LIMA 16233816026 N3o S?a':i Zzicilitiedn;.iﬁcado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
LUANA MARINHO FONSECA 15489083275 Sim
ELAINE SILVA DE SOUSA 16372430135 Sim
LUCELINA MENDES DA SILVA 12494444553 Sim
LAYONEL GOMES DE SOUSA 16198938248 Sim
VANDERLEIA GOMES SOARES 0 Nao O NIS é invalido.
MARA BARROS CARNEIRO 16372369339 N3o S?;:E Zzic;jiednot.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
VILCIMAR FERREIRA DA SILVA 16584 Nao O NIS é invalido.




O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

SUSANA MIRANDA BORGES 16570563832 Nao status excluido.

SIMONE PEREIRA LIMA 3029984702 Nao O NIS € invalido.

LIDYANNE BUENO SANTOS SENA 16474171058 Sim

EDILMA MARIA CIPRIANO 16019990770 Sim

MARIANA PEREIRA DA SILVA 12730925971 Sim

MARIA DO CARMO OLIVEIRA ALVARENGA 12491772312 Sim

DEUSANIRA PEREIRA RODRIGUES GOMES 13112518674 Sim

FRANCISCA DA CONCEICAO 11988228010 Nao O NIS é invalido.

DAVI OLIVEIRA DE FREITAS 20202463650 Sim

REGIANE COSTA SANTANA 13114558703 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JULIANA FAUSTINO OLIVEIRA 20638645454 Nao capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ROSANGELA ALVES XAVIER SANTOS 16160383370 N&o capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

RAYMARA DA SILVA SANTOS 20950388704 Sim

VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA 20435565324 Sim

VALDIRENE CORDEIRO DA SILVA 13273877420 Nio S(:a'::i Zziciliiedn;.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

MARCIA MONTEIRO LIMA 12625727979 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ANA CLEIA DIAS MESQUITA PESSOA 12686078970 Sim

ANA ROSA BORGES BRASILEIRO 16022832595 Sim

CLARICE DE SOUSA SILVA 16558192617 Sim

AUCILENE PINTO DA COSTA BORGES 21223265368 Sim

MYRNA CYNTHYA MARREIROS DE SOUSA 16479798091 Sim

JOSIENE FERREIRA DOS REIS ALMEIDA 16303808035 N&do O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

CLEONICE DAS DORES REIS 20619615537 Sim

JESSYKA BORGES LOPES 16197860393 N3o S(t)a':i Z))(iciltlijtiedn(;c.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

TELMA PEREIRA ARAUJO 16547725643 Sim

MARIA LUCIA BARBOSA OLIVEIRA 14115103 Nao O NIS é invalido.

ANTONIA JOELMA LUNA NEPONUCENA DA CUNHA 12668938971 Sim




ANOILTON CARDOSO DE ALMEIDA 16303808035 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOAO QUINTINO DE OLIVEIRA SALVADOR JUNIOR 12389463292 Sim
ANA CLERES LIMA GUILHAO 12582558976 Sim
OTONIEL SOUZA DA SILVA 12530522261 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
EDNA MARIA DA SILVA ALKIMIM 19047190028 Sim
FRANCISCO RAILAM SILVA SANTOS 20950388704 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
DAIANE SOUSA LIMA 16197815215 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
IARA SILVERIA PEREIRA LOPES 16221325944 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
JNAINA VALERIANA DA SILVA 12653349975 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
MARIA DIVINO RODRIGUES DE SOUSA SILVA 13191023312 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOSIAS LHESBER QUEIROZ SILVA 0 Nao O NIS é invélido.
NATHALIE ALVES CORREIA 14984517278 Sim
EVA DA CRUZ VILANOVA NETA 17067995556 Sim
GILVAN TORRES DE LIMA 1290403327 Nao O NIS é invalido.
IANA PEREIRA LOPES 16221324549 Sim
IRENILDA MARIA GOMES 16224687766 Sim
IVANILDE ROMUALDO CARDOSO 16189819827 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
WANDERSON PEDREIRA DOS SANTOS 20473633919 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
UEDER XAVIER ALKIMIM 23639003337 Sim
JECIVANIA CARVALHO DA SILVA 20950568133 Sim
JOANNA ALLICE JENIFFER DE SOUZA SILVA ALVES 13081389061 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
MARIA IRANETE ALVES BRANDAO 12582379974 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
HERBET NOLETO DE SOUZA 16024302232 Nio O NIS foi |d¢’ant|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.
FABIA REGINA DA SILVA 20639941472 Sim
IRACILENE SOUZA DA SILVA 19025036778 Sim




O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

SAMELLA CRISTINA BRANDAO DA SILVA 12582379974 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

LILIANE BERNALDO DA COSTA 13142155316 Sim

AMANCIO ALVES DE SANTANA JUNIOR 17065792070 Sim

ANA PAULA SILVA MESQUITA DE JESUS 16112271371 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

MARIA IRIS BEZERRA DA SILVA 16525691541 Néo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

LIVIANE PINHEIRO CIRQUEIRA DIOGENES 16373417981 Sim

RAIMUNDO FERREIRA DE SOUSA JUNIOR 20619623858 N&o O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARIA RAIMUNDA SANTANA 20064140398 Sim

KAROLLINE COSTA DE CARVALHO 16757 Nao O NIS é invalido.

AMABYA RAYANE OLIVEIRA SILVA 16372361656 Sim

TATIELE BATISTA DOS SANTOS 20473633919 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

VENILSO LOURENCO DA SILVA 12627848978 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

WYSLENE FERREIRA DA SILVA 16530390228 Sim

MARIA DO CARMO BRITO DE SOUSA BATISTA 16374901038 Sim

KAIQUE CARVALHO FEITOSA 16779 Nao O NIS é invalido.

ROGGERR LEURRYSS REURRYSS MONTEIRO MOURA 16767 Nao O NIS € invalido.

AUDILANE SOUSA BELCHIOR 10329541429 Nao O NIS é invalido.

ANTONIO FAUSTO BATISTA 12182684486 Sim

TEREZA BISPO DE SOUZA 12622019973 Sim

ANA ANDREIA UMBELINO DOS REIS 20919265191 Sim

FRANCISCA ROMAO SILVA 22014490766 Sim

CLEONICE MORAIS ALENCAR 20667528096 Sim

KENIA CUNHA DA SILVA 16242958369 N3o S?;:E Zzic;jiednot.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

VALMIRENE DIAS ALENCAR FERREIRA 18210516936 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LINDINALVA CAVALCANTE DE MELO 1638341646 Nao O NIS é invalido.

CLEIDIOMAR XAVIER DOS SANTOS 0 Nao O NIS € invalido.




THAIS RODRIGUES DA SILVA 14864050275 N&o O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUCIANA CARVALHO COSTA 19004204515 Sim
MARIA DA GLORIA VIDAL 20964003222 Sim
DUCINARIA AZEVEDO AVELINO 21241459403 Sim
ALDERINA LOPES DA CRUZ 12693502979 N&o O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MAYARA HELEN PRADO 12882050161 Sim
WALDETANI VIEIRA DOS SANTOS 12662887976 Sim
ELIZETH LIMA GAMA 16015853469 Sim
ALESSANDRA MARIA DA SILVA 0 N3o O NIS é invalido.
LAYANE MOTA DE BRITO MONTEIRO 5898280 Nao O NIS é invalido.
DEUSIVANIA FERREIRA DE OLIVEIRA 777 Nao O NIS é invalido.
ROSA HELENA BATISTA DOS SANTOS 12615187971 Sim
EDILENE PEREIRA COSTA 16088727048 Sim
SALVIANA FERREIRA SANTOS 20948105261 Sim
DANYLLO CAVALCANTE SOUSA 20640427078 Sim
DENIVALDO DA SILVA CARDOSO 16156938622 Sim
ZILMA DE SOUZA OLIVEIRA ALMEIDA 16585517068 Sim
GILVANIA DA SILVA SABINO 16287850923 Sim
MARILDE ALVES PEREIRA 21020546230 Sim
FRANCINALDA CARDOSO DA SILVA 16209160914 Sim
ERMAEL DA SILVA E SILVA 16016479366 Sim
KLEYNARA FERREIRA DAS CHAGAS 16350799780 Sim
JOAO BATISTA COSTA FILHO 12476304338 Sim
THYAGO PINTO DE SOUSA 1.271.251.3 Nao O NIS é invalido.
PETRONIA FERREIRA RABELO 19018228411 Nédo O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
OZIANE SILVA DE SOUSA 13421272270 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
DANIEL CAVALCANTE 20640427078 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
FRANCIDALVA DA SILVA CARDOSO 21005827550 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa

informada.




LORRANY DIAS CASTRO 16463632016 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
EURIONE MOREIRA DA SILVA 20501297477 Sim
DINOAN MILHOMEM 17045688294 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
DINOAM MILHOMEM 17045688294 Nao capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
KARITA SOARES DA SILVA ALVES 20342602769 Sim
ALCIRENE SOUSA PAIVA 20916567669 Sim
MARIA DO DO CARMA FERNANDES DE MANTE 20617610732 Sim
RAIANY GUARINA BARBOSA 16886097661 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ELIANE LOPES DA SILVA 12701045977 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA ELIANA ALVES RESENDE 20744377689 Sim
ALESSANDRA SILVA BATISTA 15469 Nao O NIS é invalido.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
ALDENISA DOS SANTOS SOUZA 16022851263 N&o capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
FRANCISCO DOS SANTOS SOUSA 16025805823 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
LEONICE FERREIRA BATISTA 79902 Nao O NIS é invélido.
SAMARA SILVA SOUSA 16239153118 Sim
NAYARA SOARES AZEVEDO DE SOUZA 16609449547 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOELMA UMBELINO DOS REIS 16022837961 Sim
ELZA PEREIRA DE SOUZA 20321806322 Sim
ANA PAULA FRANCA QUEIROZ 16025805823 Sim
SUELMA PEREIRA DA COSTA ROCHA 12641143978 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CLAUDETH MARTINS DOS SANTOS 20046839741 Sim
LUCIENE FERREIRA NASCIMENTO 16361437737 Sim
SARAH LETICIA DOS SANTOS 20044476897 Sim
MARIA DO AMPARO RODRIGUES LUSTOSA 12713884979 Sim
ANA LUCIA RODRIGUES DA SILVA 16022840792 Sim




ELISANGELA FEITOSA DE OLIVEIRA 12814442378 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

CRISTIANE AGUIAR ALVES 13224047312 Sim

ELDA SANTOS DO CARMO 12684346978 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

KLEBER DOS SANTOS MORENO 16197915597 Néo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

MAURICIO DA SILVA CARVALHO 16197815215 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ANAPAULA FERREIRA SANTIAGO 16094566654 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

MARCOS ANTONIO DE SOUZA GABRIEL 12494338028 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

DAYANNE SOUZA DA SILVA 16030275764 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

MARIA HELENA BARBOSA DOS SANTOS 20089528454 N3o O NIS foi |d¢,ent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

KALINE ALVES CARDOSO 16197915597 Sim

ALAN DIONNE OLIVEIRA DE PAIVA 16110064417 N3o O NIS foi |d¢,ent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

ROSANGELA CARVALHO DA SILVA 16589570931 Sim

DORINEIDE DOS SANTOS RODRIGUES ASSUNCAO 16141588469 N3o O NIS foi |dlent|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

LUCIA MARIA CAIXETA 16502911170 Sim

NEUSILENE DIAS DA COSTA 16630549687 Sim

MARISA ALVES RIBEIRO 16372454735 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JOSE VILANOVA DE OLIVEIRA 16191398698 N3o capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

NAURA ESTELA AMORIM SILVA 16496765872 Sim

PRISCILA AMORIM LEITE 13133271317 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

CIDAMAR RODRIGUES SOUSA 12656393975 N3o capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

JEOVANE FERREIRA LIMA ROSA 16178197293 N3o O NIS foi ldtlentlflcado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.

ELIELMA MONTELO PEREIRA 20093522732 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.




ANDRE FERNANDES NERES 16022809755 Sim

AESTRO PINHEIRO DOS REIS 16029072731 Sim

ELINI DA SILVA OLIVEIRA 16191398698 Sim

SAULO GONCALVES MENDES DA SILVA 12691221972 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SANDIA BARROS SEVERINO 20919243899 Sim

MONALIZA RHAYNARA AMORIM DA SILVA MELO 16496765872 Sim

ATAIDES VIANA DA SILVA NETO 20371866310 Sim

ELIELSON DA SILVA OLIVEIRA 16191398698 Sim

PAULO SERGIO ALMEIDA MORAIS 123456 Nao O NIS é invélido.

TATIANA BARBOSA SOEIRO 13144431310 Sim

JOSEANE RIBEIRO LUCENA 20982511447 Sim

WHATILLA DE JESUS ALVES LOPES 13492606279 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DAISA PINHEIRO DOS REIS 16029072731 Sim

MARCELA MARQUES DA CRUZ 16396308410 Sim

GENILSON MARINHO RODRIGUES 16366045799 Sim

SIMONE SANTOS DE SOUSA 6036890010 Nao O NIS é invalido.

FABIO DOS SANTOS DE SOUSA 12697758978 Ndo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUCIANA ALVES TAVARES 16414767841 Sim

ELMA AMERICO RIBEIRO 20661044569 Sim

MARIA ROSILENE RODRIGUES DA SILVA SANTOS 16408782737 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MORGANA BARBOSA DE CASTRO 16594615514 Sim

ROBSON GOULART DE OLIVEIRA 19002674387 Sim

GILVAN JACOBINA REINALDO 22013019490 Sim

EVA SILVA SANTOS 21219091733 Sim

ALEXSON BARBOSA DE CASTRO 16016950042 Sim

ELIANA PINHEIRO DOS REIS 16029072731 Sim

MARIA EMILIA AMORIM SILVA DE OLIVEIRA 1681815 Nao O NIS é invalido.

RODNEY ALVES DE ALMEIDA 20383054170 Sim

VALQUIRIA DIAS DOS SANTOS 12662845971 Sim

RONAN GOMES NUNES 16050831182 Sim

CELIA MARIA DE JESUS LOPES 17051194281 Sim




JOSANA CARDOS092 @HOTMAIL.COM 2011055974 Nao O NIS é invalido.

ALINE BARBOSA DE CASTRO 16116585893 Sim

ALDAIR JOSE DOS SANTOS MOREIRA 12668392979 Sim

FABIO FERREIRA SILVA 16408577122 N&o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

IRACEMA RODRIGUES DA COSTA 20991161828 Sim

SOLANGE PEREIRA TAVARES 13697541276 N&o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JEFERSON CARVALHO NUNES 18210068496 Sim

EDINETE SANTOS SILVA DE OLIVEIRA 16093161960 Sim

ALYNNY MOURA BORGES 20409517776 Sim

MARIA DA CONCEICAO VIEIRA DE MACEDO 20064855648 Sim

JOSANA CARDOSO BARBOSA 2011555974 Nao O NIS é invalido.

MARLI RIBEIRO FERNANDES 12633350978 Sim

CRINALDA FERREIRA SANTIAGO 20059834921 Sim

REILA SOUSA NASCIMENTO 16413653389 Sim

SHEYLA SUELY SOARES PEREIRA DOS SANTOS 12595077424 Sim

MARIA ONEMES MARTINS DA SILVA 16469687130 Sim

MARTA CRISTINA SILVA MERCES 12759069313 Sim

MARIA JOSE AGUIAR ALVES 20918897240 Sim

JANDIARA ROCHA DE MORAES 12148759622 Sim

FABIOLA BOMFIM GAMA 20982235628 Sim

PATRIANE TAVEIRA BORGES DOS SANTOS 16544625486 Sim

IVAILDO APARECIDO COELHO FURTADO 12625632978 Sim

RAIMUNDO NONATO SILVA SOUSA 12649149975 Nio S(:a'::i Zziciliiedn;.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

ADAO BRITO SOUSA 1263503897 Nao O NIS é invalido.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ALDEILSOM PEREIRA DA SILVA 16160803973 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada.

UEQUICILEIDE DE FATIMA DOS SANTOS MARCELO 14522675271 Sim

RONNY SILVA SOUSA 16547667023 Sim

REGIANHA MARIA FERREIRA RAMOS 16691056990 Sim

WEDER JAIME AFONSO DA SILVA 20072848264 Sim

ELIDENICE SOUSA MORAES 13175108317 Sim




DANEZIA FERREIRA ROCHA 16112297818 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

LUANA MARIA PEREIRA DA SILVA 20072848264 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

LINDAURA ALVES DE SOUSA 16412653389 Nao O NIS é invalido.

TIAGO CUNHA DOS SANTOS 17072 Nao O NIS € invalido.

LUZIMAR RIBEIRO DE ARAUJO 16391194778 Sim

RAIELLY MARQUES DE ALMEIDA 297010546 Nao O NIS € invalido.

ITAMAR ALVES FERREIRA 12280346968 Sim

ERENILDE BARBOSA DE SANTANA 12460252090 Sim

CLEIDIANE PEREIRA SANTOS AGUIAR 1641064593 Nao O NIS é invalido.

MARIA BONFIM CAVALCANTE LIMA SOUZA 13098333315 Sim

CLEIDIANE SOARES TAVARES 17095 Nao O NIS é invalido.

ELMA PEREIRA DE SOUZA 16022939810 Sim

MARIA IRENE GOMES FLORENTINO 20619567060 Sim

DAIANE PEREIRA BARBOSA 16098049301 Sim

REGIANE SOARES TAVARES 17112 Nao O NIS é invalido.

EDCARLOS FERREIRA DE ALMEIDA 12623384977 Sim

MARIA JOSE GLORIA DE CASTRO 16413665166 Sim

ANDREIA ANDRADE SANTOS 16377853921 Sim

CELIA DE FARIAS SILVA 16358863437 Sim

JENIFFER ALENCAR FERREIRA 16197853249 Sim

IVANEIDE ALVES DOS SANTOS 13271247314 Sim

LUENE BARBOSA DA SILVA 16758210325 Ndo O NIS no foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

EVALDO ALVES DIAS 12368540093 Sim

TEREZINHA SOARES BARAUNA 16537224633 Sim

RUTH CASTRO RODRIGUES 20798389235 N&o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ROSIANE RAMOS DE SOUSA 16641931383 Sim

WALQUIRIA CARDOSO DA COSTA 16596779824 Sim

KARYNE ALVES DE SOUZA 20953158815 Sim

LUIZA MARILAC LEMOS 4.10.3.1 Nao O NIS é invalido.

RENATA DOS SANTOS VARANDA 16866539901 Nédo O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.




MARCIENI ARAUJO COSTA 2671004572 N3o O NIS é invalido.

DILESMAR FRANCISCO RODRIGUES 16157007126 Nio S?al;ll:: Ziicili;edn(:.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

DEISE ADRIANA DA SILVA 20617599895 N&o O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

KAINA MIKAL CASTRO RODRIGUES 20198641049 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

NILTON CARVALHO DE BARROS 16163979584 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

ZENILDA DE SOUSA CARVALHO 12633168975 Sim

WENERSON RAMOS SILVA 16547752400 Nao O NIS é invalido.

DHEICIENE MARTINS FURTADO 12678467971 Sim

MARIA DE JESUS HIPOLITO DE OLIVEIRA 16397185622 Sim

ELDENE ARAUJO DIAS 21218507421 Sim

LUANA IZUMI SANTOS 613214 Nao O NIS é invalido.

CHARLENE RAMOS DE ANDRADE 12781132979 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DE SOUZA 16094918240 Sim

LAIANE PEREIRA DE CARVALHO 16450056941 Sim

LUZIENE MARTINS DA SILVA 12678467971 Sim

IMARIA JACOBINA MARQUES 20463285853 Sim

SOLIANA ANDRADE DOS SANTOS 16377853921 Sim

RONARIA MOREIRA DA SILVA SANTOS 23603824632 Sim

REDMA BISPO DA SILVA 13640331314 Nao O NIS é invalido.

ERYK CESAR ALVES DE ARAUJO 17171 Nao O NIS € invalido.

KARLLA OLIVEIRA LEITE 12316673114 Sim

ANY KAROLINY CARVALHO FREITAS 20107594514 Sim

IVONETE GOMES ABADE 20917896054 Sim

WANDRESSA PEREIRA SALAZAR 16547738583 No S(;)al':l:: Zzi:ili}edn;.ificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JOSELMA DOS REIS GOUVEIA 16205432510 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.

VALDETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 11496629536 Nédo O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ERIKA MORGANA ARAUIJO LIMA 20198445061 Sim




O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

JOHN LENON ASSUNCAO SANTANA 16118627747 N&do capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.

ARISLEIA DA ROCHA ALCENO 16294458928 Sim

NAIRA PEREIRA DE SOUZA 22814230653 Sim

VALDENICE SOARES DA SILVA SANTANA 19006349235 Sim

ROSE MARY RODRIGUES SILVA 20417786446 Néo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ANTONIA ROSA DA COSTA 16365198214 Sim

ELIZANIA ALVES TITO 16163979584 Sim

IZAILDE PEREIRA IZIDORIO 12522387245 Sim

WEMERSON RAMOS SILVA 16547752241 Sim

WELTON RAMOS SILVA 20196899782 Sim

ROBSON WESLLEY BRANDAO IZIDORIO 12522387245 Sim

VALERIA RODRIGUES AMARAL 16597292678 Sim

ODETE GOMES FLORENTINO SOARES 23600894710 Sim

ADVANIA PAIVA MOREIRA 2698123976 Nao O NIS é invalido.

GERTE MARIA PEREIRA AIRES 23631088724 Sim

MARIA DE NAZARE OLIVEIRA ROCHA 20700021447 Sim

JEISSIANE CARLA OLIVEIRA DA SILVA 16183376419 Sim

DAIANE PAULA ARAUJO 16200142212 Sim

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA 16117519800 Sim

ARLEILA SILVA MORAES 16137932908 Sim

ROSILENE IZIDORIO DE OLIVEIRA 12556292972 Sim

SHAARA OLIVEIRA ROMA 16007712215 Sim

ELAINE CRUZ CAMPOS 1234445557 Nao O NIS é invalido.

ALESSANDRA ARRUDA CARVALHO 12818662372 N&o O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS 16371811739 Sim

MARLIENE NOGUEIRA BATISTA 21005528774 Sim

KELIA ALVES DE SOUZA 23630904005 Sim

JOCILENE ALVES RIBEIRO SILVA 16227963217 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

DEURIVAL MARTINS CIRILO 20700021447 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa

informada.




IGOR PEREIRA DE SA 10043926719 N&do O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA DE LOURDES BONFIM DA SILVA 1706435812 Nao O NIS € invalido.
MARIANA DE BARROS OLIVEIRA 20118801885 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
SUELEM SAVIA SANTAREM PEREIRA DO NASCIMENTO 20617599925 Ndo capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada.
DEUSELINA DIAS DOS SANTOS 13045024318 Sim
FRANCINEIDE GOMES DOS SANTOS SOUSA 20046816814 Sim
BERNADETE ANTONIO DE CARVALHO 20434859316 Sim
JAKELINE CONCEICAO PEREIRA 20933421472 Sim
ARLEM MILHOMEM CHAVES 19039972144 Nédo O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CECILIA GOMES MILHOMEM MELO 12838648014 Sim
ADRIANA BORGES DA SILVA PINTO 13017496707 Sim
JAMILSON CESAR PAULA PIEDADE 12601624371 Sim
JEAN CARLO AFONSO SOARES 20063949673 Sim
ALINE SOUZA DA CRUZ 19012779793 N&o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANA CARITAS MESSIAS TAVARES 19041146884 Sim
REIJANE ALVES DE JESUS ARAUJO 23628712226 Sim
AMAURY CARVALHO DA SILVA 16197815215 Sim
WANESSA FERREIRA DFA LUZ 16036390077 Sim
SAMEA REGINA DA SILVA SANTOS 19015882595 Sim
KATIANE ALVES DA SILVA 12101624320 Nao O NIS € invalido.
ANDREIA BORGES DA SILVA 20189699358 Sim
MARIA JOSE FERREIRA DIAS 20329033446 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
MARCIA DE ALMEIDA SILVA 16485363832 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
FERNANDA RIBEIRO ANDRADE 13376670772 Sim
LORENA GONCALVES DE ARAUJO 16385817300 Sim
ADRIANE FERREIRA DOS SANTOS AVELINO 20700041804 N3o S?a':ji :)’('C'I‘:? d”;.iﬂcado UE LGRS L D L H B L E
MARIA AMELIA DE MELO 16372393221 Sim
ORMELINDA TORRES CERQUEIRA 17051207081 Sim




DANIEL SOARES GOMES 20143452228 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CLEIDIMAR LIMA 19023214202 Sim
ANA PAULA DE MELO 20640565195 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
GRACIANE BONFIM DA SILVA SANTOS 12373410316 Nao O NIS é invalido.
FRANCISCA CLARA BARBOSA DE MENESES FILHA 16049932000 Sim
MARIA DOMINGAS CARDOSO DE ARAUJO 10813023693 Sim
ZAIRA LISLEY TEIXEIRA GONCALVES 13025173040 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ELZA ARAUJO BONFIM LOPES 21249796077 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
RAIMUNDO DA COSTA MOTA 19003729304 Nao capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada.
LUCIANA OLIVEIRA MENDES 13245116313 Sim
JULIANNE RIBEIRO MIRANDA CARVALHO 16199252862 Sim
FERNANDA CARVALHO DOS SANTOS COSTA 22023546175 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS 13057994317 Sim
FABRICIO PEREIA DE SA 1.903.513.0 Nao O NIS é invélido.
MARCILEIDE DE ARAUJO COSTA 11689927890 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CAMILA BORGES PORTO 20619585107 Sim
KELMI COSTA PEREIRA 20071606070 Sim
HAROLDO EMERSON PEREIRA DA CRUZ 13133807314 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
ANDRE RODRIGUES DE AQUINO 12066391311 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
ELIENE ZULMIRA ADELINA DA CONCEICOA 12692949317 Sim
JULIA OLIVEIRA SILVA 16241559576 Sim
JONIS PEREIRA DA SILVA 20151072307 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
BONFIM ALVES PEREIRA b1 Nao O NIS é invélido.
DIOLINO XAVIER RODRIGUES 20619606260 Sim
JOAO GUALBERTO ABADE FILHO 12512822828 Sim




O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

ELIZANGELA DA SILVA XAVIER 16170191458 N&do capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada.
ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 12321482402 Sim
ANDYARA SILVA PORTO nao tenho Nao O NIS é invalido.
VANUCIA MARIA FERREIRA DA GLORIA 20198639001 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ROSA MARIA COSTA AMORIM 12401023269 Sim
THAMIRIS DA SILVA OLIVEIRA 16022783160 Sim
EDNA ALVES GOMES DE SOLZA 20118803004 Sim
MILLA GABRIELY CECILIO PEREIRA DE OLIVEIRA 13694703313 N3o O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA DO AMPARO BORGES DA SILVA RIBEIRO 16494317759 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
VEIGMAM BONFIM FERREIRA DA GLORIA 16589367958 N3o O NIS foi |df3nt|f|cado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido.
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
CHARLISVAM COELHO DOS SANTOS 16568650863 Nédo capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa

informada.

Palmas, 29/10/2013




